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Albir, nye moderne rekkehus med sjøutsikt

Kontakt oss for kjøp eller salg av bolig
Bulevar de los Musicos 21
Playa del Albir
info@lovaseiendom.es
+34 966 868 484/+34 619 021 869   

www.lovaseiendom.es

90 meter fra turstien til fyret
Gangavstand til stranden og sentrum 
Prelansering av 12 nye rekkehus m/3-4 sov
2/3 Bad, stue med moderne åpent kjøkken. 20 m2   
terasse, 50 m2 takterasse, hage, stor kjeller med 
mulighet for gjesteleilighet/garasje

For første gang på seks år 
stiger boligprisene i Spa-
nia og den største pris-

stigningen fi nner vi langs kysten 
– altså lokalt. Spania sett under 
ett har en gjennomsnittlig pris-

stigning på 0,8 prosent sammen-
lignet med samme periode i fjor. 
På Costa Blanca har prisene på 
nye boliger steget med opp til 
25 prosent de siste to årene. Sto-
re variasjoner med andre ord.

Boligprisene 
stiger igjen!

PP tillater ikke 
folkeavstemning
Regjeringspartiet Partido 

Popular kommer ikke til å 
tillate folkeavstemningen om 
uavhengighet i Catalonia i no-
vember. I en tale til partifeller 
i Galicia, avviste Spanias stats-
minister Mariano Rajoy nok en 
gang forslaget og begrunnet det 
med at katalanerne alene ikke 
kan stemme over et spørsmål 
som angår hele nasjonen. 

Nå blir det 
billigere å arve
Den spanske arve- og gave-

lovgivningen er ikke i sam-
svare med EUs lovverk. Dom-
stolen mener spansk lovgivning 
forskjellsbehandler utlendinger, 
ikke bosatt i Spania, som arver 
f.eks. eiendom her. Avgjørelsen 
gjør det billigere for nordmenn 
som arver bolig i Spania. Ar-
veskatten man blir ilagt vil bli 
lavere.
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Statsministeren snakket 
også om landets øko-
nomiske fremgang og 

om nye tiltak mot korrupsjon. 
Sistnevnte punkt regnes som 
spesielt delikat for PP grunnet 
partiets egen innblanding i be-
stikkelser og svart fi nansiering.

«Det som tilhører alle, tilhører 
alle. Og Spania tilhører alle» var 
statsminister Mariano Rajoys 
konklusjon foran forsamlingen 
av partimedlemmer i Ponteve-
dra i Galicia søndag 31. august. 
Partido Popular har til nå ikke 
villet åpne for et referendum 
og støtter seg på at landets nest 
største parti PSOE også er imot. 
Tilstede under møtet var også 
den galisiske regionspresiden-
ten Alberto Núñez Feijóo (PP) 
som tidligere har brukt regionen 
Galicia som eksempel på at det 
går an å beholde særegenheter i 
språk og kultur og likevel være 
en del av Spania. Galisisk er 
ved siden av spansk, katalansk 
og baskisk ett av Spanias fi re of-
fi sielle språk.

Catalonias planlagte folkeav-
stemning om uavhengighet er 
lagt til 9. november i år. Regje-
ringspartiet Partido Popular har 

sagt nei til planene, med den 
begrunnelse at et referendum er 
grunnlovsstridig. Statsminister 
Rajoy og regionspresidenten 
i Catalonia, Artur Mas (CiU), 
møttes senest i slutten av juli 
uten at partene kom frem til en 
løsning.

Statsministeren som hvert år 
avslutter sin sommerferie med 
en partitale i hjemstedsregionen 
Galicia snakket også om landets 
økonomiske fremgang og om 
nye tiltak mot korrupsjon. Det 
siste punktet regnes som svært 
delikat for partiet. Partido Po-
pular står selv konfrontert med 
to store korrupsjonssaker som 
er ventet for retten i nær frem-
tid (Gürtel-saken og Bárcenas-
saken).

Partiets ledelse har ikke villet 
innrømme ulovlig fi nansiering, 
men legger skylden for kor-
rupsjon på enkeltpersoner som 
i tur og orden er blitt kastet ut 
av partiet. Prosessen har blant 
annet vært motivert av et ønske 
om å rydde opp i partiorganisa-
sjonen foran neste års lokalvalg. 
Statsministeren som selv skal ha 
tatt imot svarte lønnsutbetalin-
ger har konsekvent unngått alle 
spørsmål om korrupsjon. Re-
gjeringen har avledet oppmerk-
somheten fra spørsmålet ved å 
snakke om hva som bør gjøres 
fremover for å skape mer gjen-
nomsiktighet i landets politiske 

system og har i samarbeid med 
parlamentet vedtatt en ny anti-
korrupsjonslov.

Det er imidlertid uavhengig-
hetsspørsmålet i Catalonia som 
for tiden får størst oppmerksom-
het i spanske aviser. I tillegg til 
å være en betent sak på hjem-
mebane, er spørsmålet også 
gjenstand for debatt i EU. Hva 
som skal skje med EU-med-
lemskapet til Catalonia dersom 
regionen løsrives fra Spania er 
et ubesvart spørsmål. Det sam-
me gjelder Skottland som etter 
planene skal stemme over uav-
hengighet fra Storbritannia 18. 
september.
Enkelte politikere innen EU-
apparatet mener de to landene 

må søke nytt medlemskap på lik 
linje med enhver annen stat som 
står utenfor unionen. Andre me-
ner nydannede stater bør kunne 
beholde statusen som medlem 
selv om de er blitt uavhengige 
fra det opprinnelige medlems-
landet.

Hvor aktuelt EU-spørsmålet er, 
gjenstår å se. Mens skottene er 
klare for folkeavstemning er 
ingenting avklart i Catalonia. 
Drøye to måneder før valget er 
regjeringen i Madrid og regions-
regjeringen i Barcelona frem-
deles ikke kommet til enighet. 
Den 11. september feirer kata-
lanerne nasjonaldag. Uavhen-
gighetspartiene har oppfordret 
alle regionens innbyggere til å 
møte opp til historisk stor mar-
kering. Datoen markerer dagen 
da Catalonia tapte den spanske 
arvefølgekrigen og formelt mis-
tet sin selvstyremyndighet. Den 
symbolske verdien av feiringen 
forsterkes av at det i år er nøy-
aktig 300 år siden den historiske 
begivenheten.

SIER NEI: Statsminister Mariano Rajoy tillater ikke folkeavstemning om 
uavhengighet i Catalonia.

SpaniaPosten

KONTAKT / CONTACTO

E-post:    info@spaniaposten.es
Web:      www.spaniaposten.es
Tlf: +34 966 882 561
Fax: +34 865 677 888

REDAKSJONELLE HENVENDELSER

E-post:    red@spaniaposten.es

RUBRIKKANNONSER

E-post:    rubrikk@spaniaposten.es

ANNONSEINFO OG PRISER / PUBLICIDAD

Tlf:   691 523 870
E-post:   salg@spaniaposten.es

ABONNEMENT

Kontakt oss på epost, telefon eller fax.
E-post:   abb@spaniaposten.es
Pris for ett års abonnement:
Norge:        595 NOK for ett år
Spania:   69 € for ett år

Pris for halvt års abonnement:
Norge:        349 NOK for halvt år
Spania:   39 € for halvt år

POSTADRESSE / DIRECCION POSTAL

SPANIAPOSTEN
Apartado de Correos 199
03590 Altea (Alicante)

BESØKSADRESSE / OFICINA

Åpent Man-Tor 09.00 - 17.00
Calle Ruperto Chapi 12
Edif. Aventino, Local 7
ES-03581 Albir, Alfaz del Pi

Utgiver:  Spaniaposten SL
Redaktør: Jon Henriksen
Opplag:  12.000-15.000 pr utgave
Distribusjon: Costa Blanca +internett
Deposito legal:  A-155-2002
Trykk:  INDUGRAF OFFSET, S.A.

En amparo a la Ley 22/1987 de noviembre, 
de propiedad intelectual (BOE No. 275), 
queda prohibida la reproducción total o 
parcial de esta publicación sin autorización 
escrita del editor.

Spaniaposten er trykket på resirkulert papir.

spaniaposten.es

O  C. G
@ .

Spania

Med klar beskjed til Catalonia 
Regjeringspartiet Partido Popular kommer ikke til å tillate folkeavstemningen om uavhengighet i Catalonia i no-
vember. I en tale til partifeller i Galicia søndag 31. august avviste Spanias statsminister Mariano Rajoy nok en gang 
forslaget og begrunnet det med at katalanerne alene ikke kan stemme over et spørsmål som angår hele nasjonen. 
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Crespo satt på dette tids-
punktet på tiltalebenken 
for sin medvirkning i 

konkursen i det offentlige vann-
behandlingselskapet Emarsa. 

Men, vinnergleden ble kortvarig. 
Neste dag krevde dommer Vi-
cente Rios at politikeren i løpet 
av 24 timer måtte fortelle retten 
hvor mange vinnerlodd han satt 
på. 

Den tidligere ordføreren løy til 
dommeren og fortalte han kun 
hadde kjøpt ett lodd. Torsdag 
5.september la dermed påtale-
myndigheten ned påstand om tre 
års fengsel for å skjule 99 andre 
lodd, totalt verdt 12,3 millioner 
euro.

Påtalemyndigheten mener at 
Crespo ”på et tidlig tidspunkt 
innså at det ville settes i gang 
en etterforskning mot ham etter 
konkursen i Emarsa.’’ Aktor hev-
der tiltalte hemmeligholdte lod-
dene for å unngå mulig beslag av 
sine private eiendeler. 

Og, det skulle vise seg å stemme. 
38 dager etter lottotrekning ila 

dommeren Crespo en kausjon 
på 25 millioner kroner, som til-
svarer beløpet som det offentlige 
vannverket ble tappet for.

Aktor har også lagt fram påstand 
om tilsvarende fengselsstraff for 
den tidligere ordførerens bror og 
foreldre.

Politiets etterforskning har så 
langt avdekket at mens den da-
værende ordføreren og hans fa-
milie tilsammen har satt inn 159 
andre vinnergevinster i ulike 
bankfi lialer i perioden fra den 
22. desember 2011 til 23. januar 
2012.

Selv om tiltalen er alvorlig er 
strafferammen for forbrytelsen 
mindre enn i straffesaken rela-

tert til konkursen i vannselska-
pet Emersa, hvor aktoratet har 

bedt om 14 års fengsel for den 
tidligere ordføreren og 24 andre 

personer.

KORTVARIG VINNERGLEDE: Påtalemyndighetene har lagt ned påstand om tre års fengsel for ordføreren 
for å ha skjult lottopremien på totalt 12,3 millioner euro.

 
@ .

En tidligere ordfører for PP må i fengsel for å ha forsøkt å skjule at han har vunnet i lotto. Ifølge aktor gjemte den tidligere ordfører i Manises 
og direktør i vannverket Emarsa unna 12 millioner euro. Lykken syntes å snu for Enrique Crespo Calatrava den 22. desember 2011. Da vant 
politikeren andre premie i det store spanske julelotteriet. Champagnen ble sprettet i bystyret, og tv-kameraene fanget opp en euforisk Crespo. 

Manises

PP-politiker skjulte lottogevinst



SpaniaPosten  13. SEPTEMBER 2014  UTGAVE 18 20144

Hendelsen med Esperan-
za Aguirre har fått mye 
oppmerksomhet i media 

og er blitt omtalt som en «hit 
and run»-sak. Årsaken er at den 
kjente PP-politikeren som var 
kulturminister under regjerin-
gen Aznar kjørte borti en av po-
litiets motorsykler da hun stakk 
fra stedet. Ingen kom til skade, 
men forholdet og måten hun 
gikk frem på er blitt sett på som 
svært arrogant fra en av landets 
ledende politikere.

Aguirre skal ha parkert i en 
bussfi l i Gran Via, en av Ma-

drids mest trafi kkerte gater, for 
å ta ut penger i en minibank. Da 
politiet kom til for å gi henne 
bot skal hun ha spurt om de 
virkelig mente at hun burde bø-
telegges eller om de bare var 
ute etter henne fordi hun var 
«kjent». I følge henne selv skal 
hun ha forlatt stedet for å unngå 
å bli avfotografert med politiet 
og bli hengt ut offentlig.

Da politiet ba om dokumenta-
sjon for å skrive ut en bot på 
200 euro satt Aguirre seg inn i 
bilen og kjørte. «Dere har num-
merskiltet mitt. Anmeld meg 
hvis dere vil» skal hun ha sagt 
før hun dro avgårde.

Grunnet Aguirres opptreden har 
aktoratet i saken bedt om at for-
holdet behandles som en krimi-

nell handling og ikke bare som 
en forseelse. Dermed risikerer 
Aquirre å bli dømt for først å ha 
brutt trafi kkreglene og deretter 
for å forlatt politiet uten tilla-
telse. Det legges spesiell vekt på 
at hendelsen skjedde i en svært 
travel gate med mye mennesker, 
noe som i følge aktor forsterker 
betydningen av den manglende 
respekten for politiet. Saken 
kommer på et uheldig tidspunkt 
for den kjente politikeren som 
har meldt seg på i kampen om å 
bli Madrids neste ordfører. Der-
som det opprettes straffesak vil 
Aguirres kandidatur annulleres.

Esperanza Aguirre var regi-
onspresident for Partido Popular 
i Madrid fra 2003 til 2012 og er i 
dag fremdeles partileder i regio-
nen. Tidligere har hun vært pre-

sident i Senatet (1999 til 2002) 
og utdannings- og kulturminis-

ter i regjeringen Aznar (1996 til 
1999).

Madrid

PP-topp stakk av fra politiet
Tidligere regionspresident i Madrid og en av Partido Populars store partistrateger Esperanza Aguirre risikerer tiltale for å ha stukket 
av fra politiet. Hendelsen skjedde i april i år da politiet ville gi den profi lerte politikeren bot for å ha parkert i en bussfi l midt i sen-
trum av Madrid. Aktoratet i saken har nå bedt om at forholdet behandles som en kriminell handling og ikke bare som en forseelse.

O  C. G
@ .

STAKK AV: PPs Esperanza Aguiie risikerer tiltale etter å ha stukket av 
fra politiet.
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Ulovlig jakt på villgeit er 
blitt et økende problem 
på Costa Blanca. Dyret 

er av typen mankesau og lever i 
fjellene langs kysten i Alicante-
provinsen. Bestanden reguleres 
av regionale myndigheter som 
hvert år fastsetter kvoter for jakt 
med svært strenge regler for fel-
ling. Enkelte lisensbærere vel-
ger imidlertid å skyte dyr i smug 
for å holde på kvotene sine og 
på den måten sikre seg større ut-
bytte. Den siste tiden skal fl ere 
personer ha blitt tatt på fersken, 
blant annet ved fjellet Puig 
Campana i Finestrat.

De siste ti årene har man opp-
levd en økning i bestanden av 
mankesau i provinsen Alicante. 
I følge avisen Información an-
ses økningen som viktig fordi 
denne arten i Spania kun fi nnes 
i Almeria, Murcia og Alicante. 
Det er regionale myndigheter i 
Comunidad Valenciana som på-
ser at bestanden holdes ved like 
og som hvert år fastsetter jakt-
kvotene på grunnlag av tellin-
ger. Derfor er den ulovlig jakten 
som ikke registreres svært øde-

leggende. Når dyrene ikke mel-
des inn mister man kontrollen 
på hvor stor bestanden er.

Reglene for felling er strenge. 
Hvert dyr som skytes skal mer-
kes, avfotograferes på stedet og 
fellingen skal meldes inn for re-
gistrering.

Problemet skal den siste tiden 
ha øket i omfang. Oppsyns-
mannen for Polop kommune, 
José Gabriel Fernández, sier til 
Información at fl ere er tatt på 
fersken med døde dyr. Det har 
også kommet inn anmeldelser 
fra andre hold. 

Unnskyldningene man får høre 
fra jegerne som blir tatt er 
mange. Enkelte hevder de ikke 
hadde kjennskap til reglene for 
felling, andre sier de ikke har 
meldt inn byttet grunnet man-
glende dekning på mobilen, for-
klarer Fernández. Et av de siste 
tilfellene man hadde var en jakt-
gruppe i fjellet Puig Campana i 
Finestrat kommune, som hadde 
forsøkt å gjemme byttet da in-
spektørene kom.

Costa Blanca

Ulovlig jakt et 
økende problem
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I tillegg til sin ordinære lønn 
som folkevalgt har den tid-
ligere ordføreren i Torrevi-

eja fått tillegsutbetalinger for å 
delta på kommunestyremøter, 
formannskapsmøter, informa-
sjonsmøter og møter mellom de 
lokale partilederne. 

Som ordinær kommunestyrere-
presentant mottar Mateo Her-

nandez over 57.000 euro per år.
I tillegg til sin ordinære lønn 
som folkevalgt har den tidligere 
ordføreren i Torrevieja fått til-
legsutbetalinger for å delta på 
kommunestyremøter, formann-
skapsmøter, informasjonsmø-
ter og møter mellom de lokale 
partilederne. Som ordinær kom-
munestyrerepresentant mottar 
Mateo Hernandez over 57.000 
euro per år.

K   O
Det var kommunestyregruppen 
til Los Verdes (De Grønne) som 
mandag 1. september offentlig-

gjorde tallene. Partiet har over 
fl ere år krevd større åpenhet og 
innsyn i godtgjørelsene for de 
lokale kommunestyrerepresen-
tantene i Torrevieja. Kommu-
neledelsen har fram til nå nektet 
innsyn i utbetalingene til lokal-
politikerne i saltbyen, men har 
endelig valgt bøye av for presset 
å ha mottatt et pålegg om å frigi 
tallene fra ombudsmannen, De-
fensor del Pueblo.

K  
Kommunestyrerepresentant og 
talsmann for opposisjonspar-
tiet De Grønne, José Manuel 

Dolon, stempler godtgjørelsene 
som ”skammelige” og anklager 

kommuneledelsen for å ha for-
søkt å skjule utbetalingene for 
innbyggerne i Torrevieja.
- Godtgjørelser i denne stør-
relsesordenen er skammelige, 
spesielt med tanke på den øko-
nomiske og sosiale krisen vi er 
midt oppe i. Det er ingen tvil om 
at ledelsen i Torrevieja kommu-
ne har gjort alt som står i dens 
makt for å holde utbetalingene 
hemmelige, sier Dolon.

Pedro Mateo Hernandez var 
ordfører i Torrevieja fra 1988 til 
2011.

TILLEGGSUTBETALINGER: Kommuneledelsen i Torrevieja har holdt 
utbetalinger til den tidligere ordføreren hemmelige.

Praktisk og moderne 
lokale i Altea. Ideelt for 
kontor etc. God arbeids 
plass for 4-6 personer. 
Internett, Telefon, Air-
con/klima m.m. Mulig å 
leie med  kjøpsopsjon.

Kontakt pr epost:
kim@spaniaposten.es

Altea: 

Kontorlokale 
for leie/salg

Korrupsjonsdømte Pedro Mateo Hernandez (Partido Popular) har mottatt mer enn 200.000 euro i skjulte honorarer fra Torrevieja 
kommunen i siste valgperiode. Kommuneledelsen har i en årrekke forsøkt å skjule godtgjørelser til den korrupsjonsdømt ordføreren.

Torrevieja

Hemmelig godtgjørelse til ordfører

 
@ .
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Plan og bygningsetaten i 
Torrevieja kommune har 
behandlet 451 bygge-

søknader for oppføring av nye 
boliger i byen i løpet av første 
halvår i 2014. Dette er en øk-
ning på 339 prosent i forhold til 
samme periode i fjor, hvor bare 
133 byggetillatelser ble gitt.

Fungerende Plan og bygnings-
sjef, Francisco Moreno, sier 
at tallene er svært positive og 
bekrefter oppgangen i den øko-
nomiske aktiviteten og syssel-
setting i saltbyen. Nesten 2000 
jobber har blitt skapt i kommu-
nen de første sju månedene av 
2014, hevder Moreno.

Plan og bygningssjefen kan 
også fortelle at husbyggingen 
under første halvdel av 2014, 
har nådd 80 prosent av antall 

nye boliger som ble bygget i 
2013. Dersom utviklingen fort-
setter i samme takt vil det i løpet 
av året bli bygd over 1000 nye 
boliger i saltbyen.

I følge Doing Business tar det i 
gjennomsnitt 182 dager å få ut-
stedt byggetillatelser i Spania.

Spania

Avviser rykter om skilsmisse
Ryktene om ekteskaps-

brudd mellom Spanias 
tidligere konge Juan 

Carlos og dronning Sofía tilba-
kevises. Den italienske avisen 
La Repubblica skrev nylig at en 
skilsmisse var nært forestående. 
Kongens abdikasjon i juli skal 
ha gjort det enklere for ekteparet 
å gjøre det de lenge har ønsket - 
å skille lag, skrev avisen. Dette 
benektes fra spansk hold. I følge 
avisen El Mundo stemmer det 
at den tidligere kongen og dron-
ningen av Spania ser lite til hver-
andre. Avisen avviser imidlertid 
ryktene om skilsmisse og viser 
til kilder nære slottet.

I begynnelsen av september i år 
skrev den italienske dagsavisen 
La Repubblica at en skilsmisse 
mellom Juan Carlos av Bor-
bón og Sofía av Grekenland og 
Danmark var nært forestående. 
Ryktene var basert på at paret 
ikke var blitt sett sammen siden 
sønnen Felipe VI tok over som 
konge av Spania i midten av juli. 

Spanske aviser gjenga ryktene, 
noe som førte til at saken vokste 
i omfang.

Spekulasjonene ble ikke avvist 
av det spanske kongehuset. Men 
det skyldes angivelig ikke annet 
enn en protokoll om at «skrive-
rier» om kongefamilien konse-
kvent ikke kommenteres. I følge 
avisen El Mundo avvises i tillegg 
ryktene av kilder nære slottet.
Avisen bekrefter at den tidligere 

kongen og dronningen ser lite til 
hverandre, men tilbakeviser spe-
kulasjonene om skilsmisse. Der-
som det skulle vært hold i ryk-
tene, ville det vært første gang 
i europeisk historie at en konge 
og dronning (abdisert eller ikke) 
formelt skiller lag. Det nærmeste 
man kommer en slik situasjon i 
spansk sammenheng var da kong 
Felipe VI´s storesøster prinsesse 
Elena skilte seg fra Jaime de Ma-
richalar i 2010.

AVVISER: Tidligere konge Juan Carlos og dronning Sofi a avviser rykter 
om skilsmisse.

Torrevieja

Byggetillatelser 
opp 339 prosent
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Mens lønnsveksten i OECD-landene har vært relativt fl at de siste to årene, har spanske lønninger gjennomsnittlig falt to prosent i 
året siden landets økonomiske krise begynte. Det viser OECDs nylig utgitte arbeidskraftundersøkelse Employment Outlook 2014. 

Carretera Teulada-Moraira, 2.
Camino del Calvario.  03725. TEULADA

GPS: 38.7263127, 0.1082593 

www.imedteulada.com

C/ Ramón y Cajal, 7  
03503 BENIDORM

GPS:  38.541251, -0.105968

www.imedlevante.com/no

C/ Max Planck, 3
Elche Parque Empresarial. 03203 ELCHE

GPS: 38.2885808, -0.6159102

www.imedelche.com/no

TEULADA

Elektrokardiogram eller E.K.G. Holter E.K.G. (24 timer) Holter Blodtrykk (24 timer) Belastningsprøve (Arbeids-EKG) Ultralyd 
med farge-Doppler 3D farge-Doppler Farmakologisk stress-ultralyd Stress-ultralyd  Transøsofageal ekkokardiografi

MR av hjertet (Magnetisk Resonans) CT av hjertet (Computer Tomogra ) ved koronar angiogra  Scintigra av hjertet og 
SPECT (singel foton emisjons computer tomogra )

Hjerteangiogra sk diagnostikk Hemodynamiske studier Hjerteangioplasti og innsetting av stent

Elektrofysiologisk undersøkelse Innsetting av pacemaker Innsetting av automatisk hjertestarter (ICD)  Radiofrekvensablasjon

IMED Levante
Anerkjent som 

Valencia-regionens 

***beste***
privatsykehus 

i 2012

Rapporten, som ble utgitt 
onsdag den tredje sep-
tember, viser at lønns-

fallet ligger omtrent på samme 
nivå som i Slovenia og Irland, 
og at bare Hellas har lidd mer. 
I Hellas har lønnsfallet vært på 
hele fem prosent.

OECD mener fallet i lønninger 
gjør det ekstra vanskelig for 
økonomier sliter.

Rapporten, som ble utgitt ons-
dag den tredje september, viser 
at lønnsfallet ligger omtrent på 
samme nivå som i Slovenia og 
Irland, og at bare Hellas har 
lidd mer. I Hellas har lønnsfallet 
vært på hele fem prosent.

OECD mener fallet i lønninger 
gjør det ekstra vanskelig for 
økonomier sliter.

Ikke bare er nesten hver fjerde 
spanjol uten arbeid, men de som 
er i arbeid tjener mindre enn 
de gjorde før krisen. Før krisen 
inntraff i 2007 hadde eurosonen 
en gjennomsnittlig lønnsvekst 

på 2,1 prosent lønn i året.
Stefano Scarpetta, OECDs di-
rektør for sysselsetting, arbeids 
og sosiale advarer nå mot yt-
terligere lønnskutt. Scarpetta 
mener ytterligere fall i de span-
ske lønningene vil føre til mer 
økonomisk motgang, dempe 
etterspørselen og forårsake de-
fl asjon.

”Beslutningstakere i særdeles-
het, må sørge for at ytterligere 
lønnsreguleringer ikke er kon-
sentrert blant de laveste inntek-
tene,” OECD sa onsdag i en ut-
talelse.

OECD har også uttrykt bekym-
ringer over det organisasjonen 
kaller en ”ødeleggende avhen-
gighet av midlertidig arbeid” i 
Spania. Organisasjonen viser til 
nedgangen i antall faste stillin-
ger stillinger i landet, som i dag 

kun utgjør 24,5 prosent av samt-
lige arbeidskontrakter i landet.

På den positive siden anslår for-
fatterne bak rapporten at Spania 
fram til utgangen av 2015 vil ha 
den høyeste raten for jobbska-
ping i hele OECD-området.

Sysselsettingen i landets for-
ventes å gå opp i tiden framover 
med rundt 2,2 prosent i denne 
perioden, men vil fortsatt holde 
seg på et meget høyt nivå. Le-
digheten i Spania er 23,9 pro-
sent.

For OECD under ett forventer 
arbeidskraftundersøkelsen Em-
ployment Outlook 2014 at ar-
beidsledigheten vil synke litt i 
løpet av de neste 18 månedene, 
fra 7,4 prosent i midten av 2014 
til 7,1 prosent ved utgangen av 
2015.

”Beslutningstakere bør prio-
ritere arbeidet med å hjelpe 
langtidsledige tilbake til arbeid, 
både gjennom mer individuell 
bistand i jobbsøking og opplæ-
ringprogrammer, konkluderer 
OECD.

Spania

Lønnsnedgang bremser spansk vekst



SpaniaPosten  13. SEPTEMBER 2014  UTGAVE 18 2014 9

Men lederen i OECD 
advarer samtidig 
landet mot ’’reform-

tretthet.’’ Gurria kom med utta-
lelsene i anledning presentasjo-
nen av rapport om Spania som 
ble lagt fram mandag 8. septem-
ber i Madrid.
Men lederen i OECD advarer 
samtidig landet mot ’’reform-
tretthet.’’ Gurria kom med utta-
lelsene i anledning presentasjo-
nen av rapport om Spania som 
ble lagt fram mandag 8. septem-
ber i Madrid.

Regjeringen til Mariano Rajoy 
har den siste tiden gått ut og sagt 
at Spania har lagt bak seg perio-
den med reformer og nedskjæ-
ringer, men generalsekretæren 
i OECD advarer sterkt mot det 
han kaller ”reform-tretthet,’’ og 
ber den spanske regjeringen å 
fortsette med reformprogram-
met.

- Reformer tar aldri slutt, man 
slutter aldri å gjennomføre dem 
og, aller viktigst, reformene må 
reformeres. Reformprogrammer 
går aldri går bra i begynnelsen, 
og land som aksepterer dette 
vil gjøre det bedre på grunn av 
at de foretar de justeringer som 
trengs. 
- Dette er mere sant enn noen-
sinne spesielt nå som pengepo-
litikkens virkemidler mer eller 
mindre er oppbrukte og fi nans-
politikken ikke er et alternativ 
for å fremme økonomisk vekst. 
Spania har stor statsgjeld og 
sliter med høye budsjettunder-
skuddet, sier generalsekretæren 
i et intervju med El Pais.

V  
Etter 15 år der lønningene vok-
ste mer enn produktivitet og 
forårsaket et tap av landets kon-
kurranseevne mener den øverste 
lederen i OECD at de økono-
miske justeringene Spania har 
gjennomført de siste årene har 
vært absolutt nødvendige. Gur-
ria nevner spesielt reformene i 
arbeidsmarkedet til landets fore-
gående og sittende regjering.

P   

Imidlertid mener han at landet 
ikke skal følge veien med fort-
satte lønnskutt, som organisa-
sjonen uttalte i en fersk rapport.

Spania har allerede gjennomført 
en lønnsregulering å gjenvinne 
konkurranseevne. Utfordringen 
nå er å gjennomføre endringer i 
produksjonsmodellen. Som har 
stor kompleksitet og vanske-
lighetsgrad, ifølge Gurria. Han 
mener det nå er avgjørende for 
Spania å forbedre utdanning, og 
bygge broer mellom universite-
ter og den produktive sektoren, 
og bevege seg mot produksjon 
og tjenesteytelser med høyt tek-
nologisk innhold.

Gurria mener også at skattere-
formen kan bidra til vekst, og 
selv om generalsekretæren er 
tilfreds med tiltakene som fore-
slås av regjeringen, mener han 
at landet må gjøre mer.

K   
Gurria er glad for at det er sta-
dig mindre toleranse for korrup-

sjon, men fortsatt bekymret for 
’’denne kreften som berører alle 
land.’’ Det viktigste er, ifølge 
lederen, at det fi nnes kontroll-

systemer for å identifi sere og 
politisk vilje til å bekjempe kor-
rupsjon.

REFORMPROGRAM: Angel Gurria og OECD ber den spanske regjer-
ingen satse på utdanning og tjenesteytelser med høyt teknologisk innhold.

Spania

OECD tilfreds med spansk økonomi

 
@ .

Generalsekretæren i Organisasjonen for økonomisk samarbeid og utvikling, Angel Gurria, mener at Spania er “det beste eksempel 
på at ambisiøse økonomiske reformprogram kan fungere.’’ Men lederen i OECD advarer samtidig landet mot ‘’reform-tretthet.’’ 
Gurria kom med uttalelsene i anledning presentasjonen av rapport om Spania som ble lagt fram mandag 8. september i Madrid.
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Avgjørelsen gjør det bil-
ligere for nordmenn 
som arver bolig i Spa-

nia. Arveskatten man blir ilagt 
vil bli lavere..

Den europeiske domstol mener 
skattefordelene som nasjonale 
borgere har i visse selvstyrte 
regioner representerer et brudd 
på prinsippet om fri bevegelse 
for kapital som er nedfelt i EU-
traktatene. Domstolen beordrer 
Spania å tilbakebetale pengene 
landet har krevd inn for mye i 
arveavgift.
Kjennelsen er et resultat av ap-
peller fra EU-kommisjonen, 

som to ganger har bedt Spania 
om å endre den nasjonale lov-
givningen. PSOE-regjeringen til 
Jose Luis Rodriguez Zapatero 
ignorerte anmodninger i 2010 
og i 2011, og dermed startet EU-
kommisjonen rettslige prosesser 
mot Spania i mars 2012.

Den spanske lovgivningen gir 
selvstyreregionene rett til å 
forvalte arveavgift og skatt på 
gaver. Problemet for EU er at 
utlendinger bosatt i Spania må 
betale en høyere arveavgiftssats 
enn nasjonale borgere.

Spania har ikke anledning til å 
anke dommen og dersom loven 
for arv og gaver ikke endres vil 
den spanske regjeringen bli ilagt 
bøter.

 
@ .

Spania

Ny EU-dom gjør det billigere å arve 
Den spanske arve- og gavelovgivningen er ikke i samsvare med EUs lovverk. Dette slås fast i en avgjørelse i EU-domstolen den 4. 
september. Domstolen mener spansk lovgivning forskjellsbehandler utlendinger, ikke bosatt i Spania, som arver f.eks. eiendom her.
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Boligprisindeksen til det 
Nasjonale Statistikkby-
rået (INE) er hyggelig 

lesning og en bekreftelse på at 
spansk økonomi gradvis henter 
seg inn igjen etter fi nanskrisen 
rammet landet for alvor i 2008. 
Samtidig er det grunn til å un-
derstreke, at boligprisindeksen 
må leses ut fra geografi ske, sek-
torielle og typologiske forhold. 
Eiendomsmegler, Mona Nielsen 
hos Lundquist & Nielsen i Tor-
revieja forklarer:

M   
-Statistikken skrives globalt, 
men må leses lokalt og i nisjer. 
Det må tas i betraktning om bo-
ligene ligger i by, ved sjøen, på 
fjellet, i innlandet, om det er fast 
bolig, feriebolig eller nærings-
lokale. Det må også tas hensyn 
til om det er enebolig, rekkehus, 
leilighet eller omsorgsbolig.
Mona Nielsen påpeker at enkel-
te steder stiger prisene mer enn 
det INE-statistikken forteller, 
mens det andre steder fortsetter 
prisene å falle. Kun 20 posent av 
boligene som er solgt i Spania 
er kjøpt av utlendinger. Spanjo-
lene er nå uten tvil landets stør-

ste gruppe eiendomskjøpere. I 
hele Spania ble det solgt 15.402 
boliger til utlendinger og ikke-
residente første kvartal i år. Det 
er en økning på 27,2 prosent fra 
samme periode i fjor.
Alicante-provinsen ligger på 
annenplass over solgte, skjøtede 
boliger første halvår i 2014 med 
12 000 enheter. 60 prosent er 
solgt uten lån og 45 prosent var 
nybygg. Det er tall å merke seg.

P  
-Prisen på nye boliger lokalt 
har steget med ca. 25 prosent de 
siste årene, mens når det gjel-
der brukte boliger må vi fort-
satt konkurrere med tvangssalg 
og boliger overtatt av banken. 
Bildet er veldig nyansert, men 
salget er uansett bra lokalt, sier 
Mona Nielsen.

Thomas M. Gils hos Notar i Al-
bir bekrefter den positive tren-
den og opplyser til SpaniaPos-
ten at prisene stiger i Albir og 
Altea.
-Det er også mindre forhandlin-
ger på pris enn det var for noen 
år tilbake, så pilene peker oppo-
ver, sier Gils.

N  
Ragnhild Stenbo hos megler-
kontoret Sol Albir i Albir mer-
ker økt etterspørsel og stadig 
stigende priser i markedet.

-Vi har fått tilsendt nye prislister 
fra de som selger nybygg og vi 
merker at omløpshastigheten på 
eiendom har økt. Det er jo po-
sitivt, sier Stenbo, som håper at 
markedet denne gangen vil utvi-
kle seg i et rolig og mer kontrol-
lert tempo enn sist gang prisene 
steg.

POSITIV: Ragnhild Stenbo hos 
Sol Albir melder om økt omløpshas-
tighet på boliger.

  Alt innen hjemmetjenesterAlt innen hjemmetjenester
24 - timers vakttelefon24 - timers vakttelefon

  Utlån av hjelpemidlerUtlån av hjelpemidler
TolketjenesterTolketjenester

  Blodprøver - INRBlodprøver - INR
  SykehjemSykehjem

  TRYGGHETSALARMTRYGGHETSALARM

Ring oss påRing oss på

619 274 038619 274 038

Har du spørsmål vedrørende din hørsel?
Bestill en time og få gratis hørseltest og informasjon om 

det minste høreapparatet 
med kunstlig intelligens 

som klarer å skille 
mellom støy og tale.

Ring Robert Vanderbeek på:
965 140 413

og få en gratis konsultasjon hos

Centro Médico Internacional: Zona Carrefour. TORREVIEJA

Euro Clinica Albir: Avda. Oscar Espla. PLAYA DEL ALBIR

Clinica Britannia: Avda. Ejércitos Españoles. CALPE

Euro Clinica Javea: Avda. de Estrasburgo. JAVEA

Hjemmevisitt er også gratis og uten forpliktelser. Full service av de fleste høreapparater.
 

Torrevieja

Boligprisene stiger mest lokalt

 
@ .

For første gang på seks år stiger boligprisene i Spania og den største prisstigningen fi nner vi langs kysten – altså lokalt. 
Spania sett under ett har en gjennomsnittlig prisstigning på 0,8 prosent sammenlignet med samme periode i fjor. På 
Costa Blanca har prisene på nye boliger steget med opp til 25 prosent de siste to årene. Store variasjoner med andre ord.

STIGER: - Boligprisene stiger i 
både Albir og Altea, sier Thomas M. 
Gils hos Notar.

PRISSTIGNING: Mona Nielsen 
hos Lundquist & Nilsen opplever 
stor prisstigning i markedet.
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Det er satt i gang krise-
tiltak i sognekirken i 
Villajoyosa i Alicante-

provinsen etter at deler av veg-
gen i det ene kirketårnet falt ned 
søndag 7. september.
Lokalavisen Informacion mel-
der at vedlikeholds- og repara-
sjonsarbeid allerede er iverksatt.
Sognekirken Iglesia fortifi cada 
de la Virgen de la Asuncion i 

Villajoyosa ble bygget i det 16. 
århundre og er erklært av spesi-
ell kulturell interesse.
Kirke ble i sin tid oppført både 
for å være en festning for å kun-
ne forsvare befolkningen mot 
angrep fra muslimske pirater og 
for å være et sted hvor befolk-
ningen kunne praktisere sin re-
ligion.

Villajoyosa

Deler av kirke raste sammen

Er du i Spania og trenger 
nytt pass? Den norske 
ambassaden i Madrid 

reiser jevnlig til områder hvor 
det bor mange nordmenn. På 
bestemte datoer hele høsten 
vil det være mulig å søke om 
norsk pass ved konsulatene i 
Benidorm og Torrevieja (Costa 

Blanca), Fuengirola (Solkys-
ten), Palma (Mallorca), Santa 
Cruz (Tenerife), Las Palmas 
(Gran Canaria) og i Barcelona. 
En oversikt over ambassadens 
reisekalender for andre halvår 
2014 fi nnes på www.facebook.
com/norgeispania. 

Torrevieja

Enkelt å fornye Spania-passet

Regjeringspartiet Par-
tido Popular åpner for 
et generelt forbud mot 

burka og niqab på offentlig 
sted. Innenriksminister Jorge 
Fernández Díaz sier til media 
at et eventuelt forbud på en side 

handler om sikkerhet, på en an-
nen side om kvinners verdighet. 
Også i 2010 kom partiet med 
forslag om forbud, men saken 
gikk ikke gjennom i parlamen-
tet.

Spania

PP åpner for burka-forbud
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Mange overnatter 
på hotell i Altea
Hotellbransjen i byen 

melder om mer enn 95 
prosent belegg i august 

måned.

Altea er et yndet reisemål for tu-
senvis av turister. Byen er både 
attraktiv for sitt behagelige kli-
ma og for sitt gode kjøkken.
- Dette viser styrken av reise-
livsnæringen og kulturprogram-
met i byen vår, sier kulturbyråd 
Marga Riera i en pressemelding 
utsendt fredag den 4. september.

Byråden mener Altea tilbyr et 
variert program for de som fe-
rierer her om sommeren, og at 
dette har gjort at kommunen er 
ledende innen turistsektoren på 
Costa Blanca
Det har gått av stabelen utal-
lige aktiviteter i kommunens 
regi i sommer. Riera fremhever 

spesielt det gode oppmøtet for 
å overvære teaterforestillingene 
”ALTEATRE” og “NITS AL SO 
DE L’AIGUA,” som til sammen 
samlet mer enn 1.500 tilskuere 
på Plaza del Agua i månedene 
juli og august.

Under de guidede turene i Altea 
og Altea la Vella deltok mer enn 
300 mennesker.

I Torrevieja oversteg hotellbe-
legget i juli 80 prosent, mens 
tallene for august var på 85 pro-
sent. Kun i helgene og under 
fi estas oppnådde saltbyen et be-
legg på over 90 prosent.

Turistbyråd i Torrevieja, Luis 
Maria Pizana, er likevel fornøyd 
og sier kommunen jobber lang-
siktig for å tiltrekke seg fl ere tu-
rister til byen.

Altea

NORSK LEGESENTER
Centro Medico Salus Albir

Legesenter-Allmennmedisin og Spesialister

www.centromedicosalusalbir.com
info.albir@clinicabenidorm.com

96 686 86 38
Avenida del Albir, 78

03581 El Albir
www.clinicabenidorm.com

Hjertespesialist (Dr. López)
Øyespesialist (Dr. Paredes)
Fotspesialist 

(J.M.Martín y Rubén Lorca)
Fysioterapi/ Osteopati/ 

Akupunktur/ Trening
Røntgen
Allmennmedisin

GRATIS 24 TIMERS
Nødtelefon med

Norsktalende Personell
900 380 580

Legg til www.centromedicosalusalbir.com på din liste
over favoritter og ha nytte av vår informasjon og
nyheter om legesenteret
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Ny Guinness-rekord i 
«masse»-kitesurfi ng er 
satt utenfor kysten av 

Tarifa i Syd-Spania. 

Hele 352 profesjonelle og ama-
tører skal med drage og brett 
ha surfet i samlet tropp over en 

strekning på én nautisk mil. Det 
vellykkede rekordforsøket ble 
gjennomført søndag 31. august 
under vanskelige vindforhold. 

Den forrige rekorden var på 318 
personer og ble satt i fjor utenfor 
kysten av Hampshire i England.

Det er målt rekordhøye 
vanntemperatur ved 
strendene i Benidorm. 

Byens kommunale laboratorium 
gjennomførte fredag 5. septem-
ber rutinemessige kontroller ved 
byens badestrender og registrer-
te vanntemperaturer på rekord-
høye 29 grader.

Ikke siden 2004 har laboratoriet 
vært målt liknende sjøtempera-
turer i Middelhavet.

Benidorms strender er for tiden 
fullpakket av turister og fastbo-
ende som ønsker å kjøle seg ned 
med å ta en dukkert i Middelha-
vet. Men, rekordhøye vanntem-

peraturene gir ingen avkopling 
fra heten.
Ifølge eksperter er dette er den 
høyeste havtemperaturen som 
er notert de siste 10 årene og de 
høye badetemperaturene skyl-
des varm luft som er kommet 
nordover fra Sahara de siste da-
gene.

Badetemperaturene i 
Middelhavet rekordhøye

Benidorm

Kundeservice på norsk!

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

Kundeservice på ditt eget språk! Vi hjelper deg, før, etter og mens du leier bil i Spania.

Vi hjelper deg om du trenger hjelp eller tips til å reservere, endre eller kansellere. Har du problemer mens du leier eller bare ønsker å 
forlenge leieperioden order vi det for deg. Har du spørsmål eller et problem du vil ta opp etter å ha levert bilen bistår vi deg fortsatt.

· Når du leier du bil fra SpaniaGuiden får du den beste 
  kundeservice i markedet. 
· Du kan ringe oss i Norge eller vårt kontor i Spania. 
· Du kan kontakte oss på e-post. Og alle henvendelser 
  blir besvart i løpet av en arbeidsdag. 
· Alt på ditt eget språk av erfarne saksbehandlere 
  med lang fartstid i Spania og god lokalkunnskap.

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Tarifa

Ny Guinnessrekord
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Høstsesongen for Costa 
Blanca Syd starter med 
medlemsmøte i Tor-

revieja 29. september. Det er 
forventet god oppslutning på 
møtet.
-Vi tror på god oppslutning blant 
våre medlemmer og deres ven-
ner til skalldyraften med politisk 
prat, Det blir også mulig å ta seg 
en svingom. Dutch Dave skal 
besørge maten, opplyser Karl 
J. Bugge i Costa Blanca Høyre 
Syd til SpaniaPosten.

M   
Arrangementet avholdes hos 
Trude på Bar & Cafeteria La Pa-

rada. Adressen er Calle Ronda 
Oeste 44, San Miguel.

Den 16. oktober kommer frak-
sjonslederen i Helse- og om-
sorgskomiteen på Stortinget, 
Tone Wilhelmsen Trøen til Al-
bir og dagen etter gjester hun 
Torrevieja. Dette er det viktig-
ste politiske møte i Høyre-regi 
denne høsten. De to Høyre-av-
delingene samarbeider om disse 
møtene.

F
-Det er alltid spennende, hyg-
gelig og lærerikt å få besøk fra 
sentrale politikere fra Norge, 
påpeker Bugge.
Ellers har Costa Blanca Høyre 
startet forberedelsene til neste 
år jubileum. Partiets lokale av-
deling kan nemlig se tilbake på 

fem års virksomhet.
-Vi skal markere jubileet 20. fe-
bruar neste år og vi har allerede 
sikret oss Høyres parlamentaris-
ke leder og Stortingsrepresen-
tant, Trond Helleland som taler 
og gjest. Andre detaljer får vi 
komme tilbake til.

N  
I løpet av sommeren har Costa 
Blanca Høyre etablert egen 
hjemmeside. Adressen er www.
costablancahoyre.com 
-Hjemmesiden gjør det enklere 
for oss å kommunisere med 
medlemmene. All relevant in-
formasjon vil bli lagt ut, fortel-
ler Karl J. Bugge.
Forholdsvis nyetablerte Costa 
Blanca Nord fi kk ikke på for-
sommeren valgt komplett styre. 
Det arbeides med å få alle styre-

medlemmene på plass, så styret 
skal bli fulltallig og fullt opera-
tive.

Totalt har de to Høyre-avdelin-
gene vel 70 medlemmer. Ambi-
sjonen er å runde 100 medlem-
mer så fort som mulig.

 
@ .

AKTIVITET: Costa Blanca Høyres Karl J. Bugge melder om god aktivitet 
i partiets lokalavdelinger.

Torrevieja

Costa Blanca Høyre forbereder jubileum

Varför inte besöka en utav våra distributörer!

LÅT OSS PRESENTERA
VÅRA NYA KONTANTKORT!
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+ 1
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+

1
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100 500
MIN MB+
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€5€5

€15€15
€20€20

€10€10

Beställ på vår hemsida - fri frakt inkluderad!

www.masmovil.es/se

TANKA NÄR
DU VILL!
PLAN ZERO
KONTANTKORT 

TANKA NÄR
DU VILL!
PLAN ZERO
KONTANTKORT 

Endast
för

Mobilbränsle

KUNDTJÄNST

SVENSKA
PÅ

Kontantkortet giltigt i hela landet med klassisk förbetalning som betalmetod.Giltig för nationella samtal till hemtelefoner och mobiler och inrikes surf ( gäller inte andra abonnemang, de länder som inte specificeras, roaming och wap trafik). Kontantkort 
Zero (inkl. avgifter): Efter att röstpotten överskrids: 0 cent/minut de första 5 minuterna. Från minut 6: ring för 3,63 cents/min. Samtalsuppkoppling 18,15 cents,SMS 9,68 cents. Första 100 MB om internetpaketet överskrids är gratis. Efter gäller dessa 
priser: 3,63 cent/MB. Förnyas automatiskt efter 30 dagar om det finns tillräckligt med saldo. Om kontantkortet inte fylls på gäller följande priser: 12,1 cent/min och 18,15 cent/uppkopplingsavgift med minimum förbrukning på 1,21€. Du kan fylla på inom 
30 dagar genom att skicka SMS till 2377 med ordet “MMRENEWAL”, ringa 2373 eller fylla på genom din personliga sida på nätet

· Albir: Actual Costa Blanca  · Alfaz del Pi:  · Benidorm: 
 · Calpe: · Ciudad Quesada:  · Els Poblets: Service Center Costa 

 · Moraira:  · Jávea: · San Fulgencio: 
 · San Fulgencio:  · Torrevieja: 

 · Torrevieja:  · Torrevieja:  
· Torrevieja:  · Torrevieja: · Torrevieja:
193· Villamartín: 

Costa Blanca Høyre er for lengst ute av sommerdvalen. Partilaget har startet forberedelsene til fem 
årsjubileet neste år, skal ha medlemsmøte i slutten av måneden og har lansert ny hjemmeside. Nå 
gjenstår det bare å få det nye styret i Costa Blanca Høyre Nord komplett, så er alt bare fryd og gammen.
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Los precios aquí mencionados incluyen impuestos. El bono Flexi y de 1GB están sujeto a estos términos y condiciones además de a las condiciones 
generales de contratación de Lebara, disponibles en http://www.lebara.es/bases-legales. Al usar o activar estos productos, el cliente acepta dichos 
términos y condiciones. Finalizada la validez de cada bono, los minutos y MB no consumidos no serán reembolsados ni serán acumulados a nuevos 
planes, bonos u otras promociones. Consumidos los minutos y MB en los bonos, se aplican las tarifas contratadas. Consulta tarifas actualizadas 
en http://www.lebara.es/prepago/tarifas. Las tarifas de voz para minutos internacionales a fijo y móvil del bonos Flexi, aplican para 39 destinos 
internacionales (más información en Lebara.es).El bono y la promoción de 1Gb por 7,5€/mes se renueva automáticamente expirados su período de 
validez, siempre que se disponga de saldo suficiente en la SIM (10€ iva incl.). El saldo gratuito recibido por las promociones de recarga no es válido 
para activar el bono, ni la promoción.  Promoción 1Gb por 7,5€ /mes, válida hasta el 31/08/2014 para nuevas activaciones del bono 1GB. Activada la 
promoción, se disfrutara durante 30 días. Pasados estos 30 días el bono se renovara a 10€/mes.Más información del bono y la promoción en lebara.es 

Always by your side lebara.es

Prepaid SIM available in TELC SHOP, Avenida Albir 46, 966865341, telcshop@hotmail.com

NATIONAL AND INTERNATIONAL CALLS
TO 40 COUNTRIES for only €10/month

Browse freely

Text DATA1GB to 22333

€7.50
1GB for only

(VAT inc.)

Talk freely

Text FLEXI10 to 22333

400 min 
for only €10/month

(VAT inc.)

SHOWROOM:
Altea:

Partida El Planet, Local
156 Ctra Nacional 332

Torrevieja:
     Skandinavisk center
      Calle La Loma 37-39.

03182 Torrevieja
T:966 881 129

P
1

   
    

CASA
INTERIOR
DANSK KØKKEN DESIGN
WWW.CASA-INTERIOR.COM

Casa Interior har Danske, Tyske
og Italienske køkkener

De bedste køkkener til de bedste priser - køb dit nye
tyske køkken online - www.kuchentime.com

besøg vores
showroom i

Altea - og se
og mærk
kvaliteten

Partida El Planet 156 (N332) t: 966 88 11 29 *
www.kuchentime.com

Solo 1458€ !!

Küchentime

 Calle Gabriel Miro 17, Polop
T:+34 634 374 346

thomas.andersen@urban-polop.com
www.urban-polop.com

REAL ESTATE // EIENDOMSMEGLER

 Calle
TURBAN

Altea
Unik ejendom i den

gamle bydel , 854m²
med indergård.

1.300.000€

Alfaz
2000m² hus. Unikt hus
med 13000m² tomt

m/basseng. Udsigt til
Calpe & Benidorm.

Prisidé 980.000€

AltAlfaz

 Alfaz
Hus  tæt på den norske
skole. 4 sov. Stor tomt,

basseng, garage

375.000€

Altea Gammel By
Rustik hus 168m²,  midt i

Altea  4 sov & 2 bad.

139.000€

Hus 
skol

b

Albir
lejlighed m/2 sovrum

attraktivt kvarter,
fitnessrum,garage,

basseng,

195.000€

Vi har kunder der venter på drømmeboligen, og derfor søger vi huse og
lejligheder til salg i Alfaz, Albir og omegn

 Altea
Lejlighed m/ 3 soverum.

Fantastisk havudsigt

135.00€

3

H
sk

be,

000€

Uniku
m

,
ge

00€

Uniku
m

Altea

Klart for årets Moros 
y Cristianos i Altea
I september er det hvert år klart for Moros y Cristianos i Altea. Mau-
rere, berberske pirater og kristne skal igjen kjempe om borgen på 
kirkeplassen midt i gamlebyen. Fiestaen, som skal symbolisere den 
kristne gjenerobringen av Spania etter århundrer under Maurisk 
okkupasjon, er en tradisjon som skriver seg helt fra 1400-tallet.

Moros y Cristianos er 
en av de mest genu-
ine og tradisjonsrike 

fi estaene i det spanske fi esta-

sirkuset, og skal ha blitt feiret 
for første gang i Lerida i 1150, 
drøyt 200 år før den endelige 
gjenerobringen. Noe fart på tra-

disjonen ble det imidlertid ikke 
før feiringene begynte i Murcia 
i 1426. I 1586 kom fi estaen til 
Valencia, og i 1599 til Alicante.

Moros y Cristianos blir i dag 
feiret fl ere steder rundt om i 
Spania blant annet i landsbyer 
i regionene Murcia, Castilla-La 
Mancha og Andalucía. Fiestaen 
har for øvrig fått sterkest for-
feste i Valenciaregionen, og da 
særlig i Alicanteprovinsen hvor 
det store fl ertallet av landsbyene 
har sin egen Moros y Cristianos 
feiring.

GJENEROBRINGEN
Den spanske gjenerobringen, La 
Reconquista, er navnet på perio-
den som begynner med maurer-
nes erobringer på den iberiske 
halvøy i det 8. århundret, og 
som ender med det muslimske 
kongedømmets fall i Granada i 
1492.

Den kristne gjenerobringen av 
Spania har er omgitt av myter 
og har etterlatt seg mange store 
helter i spansk historie. Den 
største av dem alle er trolig El 
Cid Campeador, den castillan-
ske adelsmannen fra Burgos 
som erobret Valencia tilbake fra 
maurerne i 1094.

Den mauriske invasjonen av 
den Iberiske halvøy var raskere 
og langt mer effektiv enn den 
kristne tilbakeerobringen som 
skulle vare i nesten 800 år. Den 
gikk i rykk og napp. For eksem-
pel falt Valencia tilbake i mau-
rernes hender allerede i 1102, da 
byen ble erobret av muslimske 
hærføreren Masdali. Det gikk 
så 125 år før Valencia igjen fi kk 
kristent styre.

LOKALE VINKLINGER
Alle byer har sin egen vinkling 
når de feirer Moros y Cristianos. 
At de kristne vinner til slutt er 

DUGNAD: Gruppene som går sammen, kledd likt i opptoget, er del av en 
penya. Kostnader til drakter, mat og drikke dekkes gjennom pengeinnsam-
linger, loddsalg o.l. Sammen setter også “penya-gjengen” i stand et lokale 
de “bor i” under fi esta-uken.
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kanskje det eneste som alltid er 
felles. I Altea ”kriges” det fem 
dager i strekk, med slagene på 
kirkeplassen som høydepunkter. 

De foregår omtrent slik: Det 
kristne Altea har alliert seg med 
berberske pirater. Så en dag inn-
vaderes borgen deres av mau-
rerne. Ett gigantisk slag følger.
Etter en halvtime pauser de stri-
dende og for å forsøke å løse 
konfl ikten med forhandlinger. 
En utsending står nede på plas-
sen og skriker opp til piratkon-
gen som representerer de krist-
ne. Men forhandlingene syntes 
nytteløse og på nytt bryter det ut 
kamper på kirkeplassen.

Og slik fortsetter det neste dag. 
Nye slag og nye forhandlings-
forsøk som feiler. Etter hvert får 
de kristne forsterkninger fra ber-
biske pirater. Muskedundrene 
fylles atter med krutt og snart er 
hele plassen røyklagt. Til slutt 
tvinges maurerne til å forlate 
borgen, og Altea er nok en gang 
befridd fra de mauriske okku-
pantene.

Den største og kanskje mest 
kjente feiringen av Moros y 
Cristianos er den i Alcoy, som 
går av stabelen hvert år i april. 
Her kler fl ere hundre deltagere 
seg i tradisjonelle drakter. 

Maurere, kristne, herolder og 
slaver er representert, akkom-
pagnert av en rekke små musik-
korps. Det marsjeres i fargerike 
opptog, som hele veien følges 
spektakulært fyrverkeri. Fies-

taen i Alcoy har vært erklært 
som en nasjonal turistattraksjon 
siden 1980.

PENYAER
Alle byene som feirer Moros y 
Cristianos har penyaer. Ordet 
penya betyr gruppe eller gjeng, 
og brukes i dagligtale som nett-
opp det. Men i fi estasammen-
heng er penya navnet på grup-
per av mennesker som opererer 
sammen under feiringen. 

Det skjer ofte med  utgangs-
punkt i et eget festlokale. Der 
serveres gratis drikke til alle 
penyaens medlemmer og deres 
gjester.

En penya kan være ”kristen” 
eller ”maurisk”. Man kan se på 
drakten hva de er. Drakter med 
vertikale striper avslører eieren 
av drakten som ”maurer”. Er 
drakten uten mønster er eieren 

”kristen”. Man kan også se det 
på dansen. ”Muslimenes” dans 
består i å ta et trinn til venstre, 
så et trinn til høyre osv., mens de 
kristne stamper føttene taktfast i 
bakken.

For nøyaktig tidspunkt for opp-
tog og “kriger” kontakt turist-
kontoret i Altea på strandpro-
menaden.

Dansegalla i Torrevieja 03.11.14.
Jubileumshow og dansegalla på 
Benidorm Palace 05.11.14 med Ole 
Ivars, Tore Strømøy & dansere. 
Billetter kjøpes hos Solgruppen eller 
i Bok-Cafe`n priser fra 30€ & fra 59€ 
albir@solgruppen.no Tlf.966 865 582

Billetter til Ole Ivars/Tore Strømøy show

Besøk oss på vår deilige terrasse i Avenida del Albir Tlf. 966 867 423   
Åpningstider kl.10.00-14.00 & kl.18.00-22.00 (stengt på søndager)

Hjemmelaget mat, frokost, lunsj, middag, tapas, nystekte 

Foruten a la carte har vi dagens rett:  Mandag - Karbonadesmørbrød, Tirsdag - 
Tapastallerken, Onsdag - Laksesmørbrød, Torsdag - Lettsaltet torsk med bacon, 
Fredag - Kjøttkaker i brun saus, Lørdag - Salatbuffet - Risengrynsgrøt m/rød saft  

KRIG PÅ KIRKEPLASSEN: I Altea ”kriges” det fem dager i strekk, med 
slagene på kirkeplassen som høydepunkter.

PROGRAMPROGRAM

27. 
12:00: Den mauriske inva-
sjon. Maurerne angriper og 
tar kontroll over Altea. Sla-
get foregår på kirkeplassen i 
Altea.
20:30: Maurernes parade. 
Fra Calle Filarmonica langs 
Avenida Jaume I, til idretts-
anlegget ved Plaza de los 
deportes.
24:00: Konsert med Celtas 
Cortos.

28. 
14.00: Mascleta, ved parke-
ringsplassen i Paseo Medi-
terraneo
00:30: Fyrverkeri ved Paseo 
Mediterraneo

29. 
12.15: Slaget om Altea. De 
kristne gjenerobrer Altea. 
Slaget foregår på kirkeplas-
sen i byen.
20.30: De kristnes parade. 
Fra Calle Filarmonica går 
opptoget langs Avenida Jau-
me I, til idrettsanlegget ved 
Plaza de los deportes.

PARADE: Maurernes parade. Fra grønnsaksmarkedet langs Avda Rei 
Jaume I, til idrettsanlegget ved Rio Algar.
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Kvinnene fra feminist-
gruppen poserte for 
fotografene utenfor 

Spanias innenriksdepartementet 
bygningen i Madrid med mel-
dinger som for eksempel ”Vold-
tekt = Spanias Varemerke”, 
”Nei betyr nei” og ”voldtekt er 

ikke tradisjon” skrevet på sine 
nakne overkropper.

De ropte slagord som ”vold-
tektsforbrytere skal kastreres” 
og kastet egg mot bygningens 
fasade, som et symbol på menns 
testikler. Huevos, som egg heter 
på spansk er et slangord for tes-
tikler.

Den nakne kvartetten protesterte 
mot en dommeravgjørelse som 
henla en sak mot fem menn som 

ble arrestert tidligere i august 
over en påstått voldtekt under 
Malagas årlige Feria-festival.

I motsetning til ved tidligere an-
ledninger valgte politiet valgte 
ved denne anledningen å ikke 
arrestere Femen-aktivistene.
Spanias regjeringsparti Partido 
Popular har blitt sterkt kritisert 
de siste ukene for uttalelser fra 
to av sine mest fremtredende 
lokalpolitikere og, ikke minst, 
for en anti-voldtekts guide utgitt 
av innenriksdepartementet, hvor 
kvinner oppfordres til å trekke 
for gardinene for å unngå å bli 
voldtatt.

Malagas ordfører, Francisco de 
la Torre, ble kritisert for å spille 
ned betydningen av den påståtte 
voldtekten ved å si ”det skjer 
mer enn tusen voldtekter hvert 
år i Spania - la oss ikke gi et inn-
trykk av at Malaga er en utrygg 
by.”

Reg no. 4406 i
Banco de España

Takst av eiendom i Spania

   Godkjent takst for:
· Bank / fi nans (Ihht ECO/805/2003)
· Skilsmisse, takst av eiendom, løsøre etc
· Arv, takst av boet (Eiendom & løsøre)
· Energisertifi sering

Tlf: 965 845 792 / 902 122 400
Pda. Cap Negret 11, 03590 Altea, Alicante
www.aliatasaciones.com alicante@aliatasaciones.com

“Alia Tasaciones” utfører godkjent takst i hele Spania, på vegne 
av spanske skattemyndigheter, banker, utbyggere, advokater, 
eiendomsmeglere og privatpersoner.

Malaga

Henla gruppevoldtekt-anklager

 
@ .

Kontakt oss for kjøp eller salg av bolig

Bulevar de los Musicos 21
Playa del Albir

info@lovaseiendom.es
+34 966 868 484
+34 619 021 869   

www.lovaseiendom.es

Fire nakne Femen-aktivister kastet egg på det spanske innen-
riksdepartementet sitt hovedkvarter,  for å protestere mot hen-
leggelsen av en gjengvoldtektssak i Malaga mot fem menn.
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-Jeg er svært fornøyd med opp-
møtet og synes det er spesielt 
fl ott at mange ungdommer stil-
ler opp, sier Nina Turbækmo 
etter endt audition til dokumen-
tarserien om nordmenn på Costa 
Blanca.

I   
Nina har selv bodd i Spania i 
fi re år og bistår produksjonssel-
skapet Tellus Works i startfasen 
av prosjektet. Tv-programmet, 
som fortsatt ikke har fått navn, 
ønsker å gi det norske tv-pu-
blikum innblikk i familiehver-
dagen til nordmenn som bor på 
Costa Blanca.
-Vi er interessert i å fange opp 
alle typer nordmenn som vi skal 
følge på godt og vondt i en uke. 
Vi har fått forespørsler fra hele 
Costa Blanca-kysten, og det 
er folk i alle aldre som har tatt 
kontakt med oss, sier Trond-

heimsdamen. Det har vist seg 
å være veldig stor interesse for 
å delta blant nordmenn i Albir. 
Men, jeg har virkelig ikke hatt 
noen aning når det gjelder hvor 
mange som ville møte opp på 
audition, slik at de siste dagene 
har vært veldig spente. Jeg har 
jobbet med dette prosjektet de 
siste to månedene, og har benyt-
tet Facebook og sosiale medier 
for å skape blest og interesse om 
dokumentaren. Det har vært så 
mye å gjøre de siste dagene før 
audition at jeg har måttet innkal-
le forsterkninger. Dette i form at 
min datter og min venn Rolf Ja-
cobsen. Det blir morsomt for det 
norske samfunnet å få profi lert 
seg. Mange har fl otte historier 
og mye å bidra med, avslutter 
Turbækmo.

H  
En av de som ønsker at nord-
menn skal få et innblikk i sin 
hverdag er Erik Lilleby. 62-årin-
gen jobber i VVS-bransjen og 
er aktiv i Landsforeningen for 
yrkesskadde. Rullestolbrukeren 
sier han har valgt å fl ytte til Al-

bir på grunn av at alt er veldig 
godt tilrettelagt her for handi-
kappede.

En annen kandidat er Paul Fred-
rik (20) fra Lillestrøm, som stu-
derer til sikkerhetsvakt i Alican-
te. Han har bodd i Spania siden 
han var fi re år og ønsker å vise 
at det også er nordmenn som 
er godt integrerte i det spanske 
samfunnet.
- Det høres spennende ut og jeg 
mener det er interessant for pu-
blikum å se hvordan nordmenn 
lever på Costa Blanca. Personlig 
kom jeg til Spania som liten på 
grunn av astma og pustevansker 
om høsten, nå spiller jeg fotball 
på et lag i Benidorm og jobber 
i utelivsbransjen i byen. Som 
en kjøpesterk gruppe tiltrekker 
nordmenn seg mye oppmerk-
somhet på byen, og det er min 
oppgave å passe på at de har det 
de trenger. Det blir spennende 
dersom jeg plukkes ut og får 
vise hverdagen min som bar-
mann ved et av de største disko-
tekene i Benidorm.

Madelen Meyer (17) fra Bergen 
og Nora Olsen Haugen fra Moss 
er også blant de håpefulle kan-
didatene som kunne tenkt seg å 
være med i dokumentaren. Ven-
neparet har bodd i Spania de 
siste fi re årene.
- Jeg synes det hadde vært kjekt 
å vise hvordan der er å bo i Spa-
nia. Tv-teamet kunnet kommet 
på skolen og fulgt meg på friti-
den, hvor jeg blant annet driver 
med hesteridning, forteller Ma-
delen ivrig. Det norske miljøet 
i Alfaz del Pi er veldig bra og 
vi som bor her er svært aktive 
i ulike fritidsaktiviteter. Dessu-
ten er vennefl okken masse ute 
og spiser, eller ute på diskotek 
i Benidorm, sier den livlige ber-
gensjenta med et lurt smil.

 
Venninen og Mossejenten Nora 
Olsen Haugen går også andre 
året på Den Norske Skolen på 
Costa Blanca.
- Som type tar jeg ting litt som 
de kommer, ler Nora. Kanskje 
dokumentaren kunne forsøkt å 
få fram at det er stor forskjell på 
å gå på skole i Norge og Spania, 
spesielt med tanke på kles- og 
kroppspress blant elevene. Vi 
har et fl ott miljø på skolen og 
elevene på alle trinn omgås og 
tar godt vare på hverandre. Jeg 
var også så heldig som bodde 
her i en periode som liten, og er 
av de få på trinnet som faktisk 
snakker fl ytende spansk. Ved si-
den av skolen driver jeg dessu-
ten med løping, cheerleading og 
fotball.

FORNØYD: Nina Turbækmo (til høyre) i Tellus Works er glad for at mange 
ungdommer meldte seg på audition. 

Albir

Mange vil være med på TV-dokumentar
Tirsdag 2. september ble det arrangert audition for dokumen-
taren om nordmenn på Costa Blanca. Stedet for audition var 
Restaurant Bessi i Albir og nordmenn i alle aldre møtte opp.

 
@ .

AKTIVE JENTER: Madelen Meyer og Nora Olsen synes det norske 
miljøet på Costa Blanca er veldig bra.

SPANSK HVERDAG: Paul 
Fredrik vil vise at noen nordmenn 
er godt integrert i det spanske sam-
funnet.
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Spania topper listen over 
land med fl est organtrans-
plantasjoner i forhold til 

innbyggertall. Det er tjuetredje 
år på rad at landet leder statis-
tikken. 

1.655 
I følge en oversikt fra Organi-
zación Nacional de Trasplan-
tes (ONT) ble det gjennomført 
4.279 slike operasjoner i 2013 
og 1.655 personer donerte bort 
organer. Spania har 35,2 dono-
rer per million innbyggere. 

Til sammenlikning er tallet for 
USA 25,8 og EU 19,5. Hele 
14 prosent av alle organtrans-
plantasjoner i Europa skjer på 
spanske sykehus, 4 prosent på 
verdensbasis.

Spania

Verdensleder i 
transplantasjoner
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Funnet på Gibraltar er fra 
den såkalte «Gorhams´ 
Cave», en sjøgrotte som 

regnes som ett av de siste kjente 
oppholdsstedene for neanderta-
lere før rasen døde ut en gang 
mellom 41.000 og 24.000 tusen 
år siden. Funnet ble gjort for to 
år siden og er etter det blitt ana-
lysert av eksperter. I dag bekref-
tes det at den abstrakte graverin-
gen stammer fra neandertalere.

Den aktuelle tegningen er ris-
set inn i stein og viser en rekke 
linjer på kryss og tvers som i 
følge forskerne ikke er tilfeldig 
laget. Gjennom prøver har man 
for eksempel kunnet utelukke 
at strekene er et biprodukt av 
skjæring eller annet arbeid med 
redskaper. Dersom teorien om at 
bildet er skapt med vilje er rik-
tig, kan det vitne om en evne til 
å tenke og gjengi abstrakte bil-
der hos neandertalere som man 
ikke tidligere har funnet samme 
type bevis på.

Homo neanderthalensis levde 
parallelt med mennesker i fl ere 

tusen år. Hvor denne menneske-
arten hører hjemme er det imid-
lertid fremdeles uenighet om. 

Mens enkelte plasserer dem som 
et utviklingstrinn i menneskets 
evolusjon, regnes de av andre 
som en forgrening med samme 
opphav som mennesket. Arten 
har tradisjonelt vært ansett som 
mindre intelligent enn mennes-
ket, men dette er det ikke funnet 
reelle bevis på. Man har heller 

ikke klart å fi nne et sikkert svar 
på hvorfor arten døde ut.

Etter det man vet fantes det ne-
andertalere i Europa lenge før 
det morderne mennesket. For 
50.000 år siden var de fremde-
les den eneste menneskearten på 
kontinentet. Foruten i Europa er 
det funnet spor etter neanderta-
lere i Sibir og i Asia. 

USEDVANLIG: Det er funnet usedvanlige helleristninger i denne grotten 
på Gibraltar.

O  C. G
@ .

Gibraltar

Spesielle helleristninger 
funnet på Gibraltar
Usedvanlige helleristninger fra neandertalere er funnet i en hule på Gi-
braltar. I motsetning til bilder av dyr og mennesker er tegningen nonfi gu-
rativ. Funnet anses som viktig innen paleontologien fordi det vitner om 
evnen til å tenke og tegne abstrakt. I følge ekspertene styrker det teorien 
om at neandertalerne hadde høyere intelligens en man tidligere har antatt. 
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ABONNERE? MAIL OSS ADRESSEN DIN PÅ:
INFO@SPANIAJOURNALEN.NO

HER KAN DU KJØPE DITT EKSEMPLAR:

Villajoyosa: Solgården · Benidorm: Papeleria Enrique, Plaza Torreon · 
Benidorm, La Cala: Prensa Kiosco Cristina,  Avd. Mont. Edif. Coblanca 27. 
Benidorm: Prensa Kiosco Antonio, c/Emilio Ortuno 15 · La Nucia: Super 
La Nucia · Alfaz del Pi: Super Mendoza · Supermercado Costa Blanca · Pa-
peleria Yoely · Den Norske Bokhandelen · Alfaz del Sol · Reuma Sol · Albir: 
Tema 2000 · Bokcafen · Super Mendoza · S.G.E.L Alfaz Playa · S.G.E.L Albir 
·  Altea: Papeleria Sevila, Conde de Altea 26 · Alicante fl yplass: S.G.E.L 
kiosk (Nær Burgerking)  · Gran Alacant: Kiosco Opeople, C/ Monte de 
Santa Pola 15, Santa Pola Life Resort, Supermercado Gran Vista, Urb.Gran 
Vista Santa Pola: Prensa Poseidon, c/Gonzales Vicens 5 · La Marina, San 
Fulgencio: News  4U, Avd. Londres ·  Guardamar: Casa Tre Toppar · La 
Mata, Torrevieja: Prensa Hollywood, c/Mayor 67. Balcon de Lomas: Prensa 
Mercadona, Centro Comercial.  Torre Marina, Torrevieja: Supermercado 
Bernardo, c/Dr. Waskman 28  · Torrevieja: Papeleria Baeza, c/ Maria Parodi 
1 · Skandinavisk Center “Landhandleren” · Scandigo ·  Kiosco La Siesta · 
Quesada, Rojales: Costa Service, C/ Sol · Prensa Internacional, C/Costa 
Azul · Jumerca Supermercado, urb Dona Pepa · Jumerca Supermercado, 
C/Costa Azul · Rocio del Mar, Torrevieja: Prensa Internacional Alison, 
Avd. De las Olas · San Miguel de Salinas: La Parada · La Florida, Torrevieja: 
Supermercado La Florida, C.C La Florida (C/Satelite). Mimosas, Orihuela 
Costa: Supermercado BRICO, C/ de la Garza · Playa Flamenca, Mercadona 
Los Dolses/Villamartin, Super Valu · Los Alcazares, Urb Oasis: Bar/Kiosco 
Oasis, C/Penelope · La Manga: Legal Offi  ce, C.C Darsena Cero

I denne utgaven fokuserer vi på noen 
av alle de sommermulighetene som 

fi nnes i Spania. Blant annet er 
Spania et eldorado for vannsport. 

Les om dette og mye annet!

NY UTGAVE I LØSSALG NÅ!

Kun 299NOK pr år

ALFAZ DEL PI ALTEA

SOMMERSKOLE 
FOR DE YNGSTE

SKREDDERSYDDE 
FJELLTURER

TORREVIEJA

LADER OPP 
I TORREVIEJA

Dersom fi nansieringen 
kommer på plass vil 
prosjektet startes pa-

rallelt i Benidorm og i Biarritz 
i Frankrike. Formålet med det 
nye systemet er å hjelpe strand-
personalet med å gi en bedre 
varsling om brennmaneter til 
publikum.

Den siste tiden er fl ere hundre 
badegjester i Benidorm blitt 
brent av maneter. Endringer i 
økosystemet og høye tempera-
turer skal ha gjort at denne ty-
pen nesledyr trekker mot land. 
Å forutsi ankomsten av maneter 
er ingen lett oppgave. 
Ofte er det folks smertefulle 
opplevelse av å bli brent som er 

det første varselet. I følge avsi-
sen Información har de interna-
sjonale fi rmaene Aquelogy og 
Starlab tatt initiativ til et prøve-
prosjekt som skal gjøre noe med 
problemet.

Les også: http://spaniaposten.

no/benidorm-700-brent-av-
brennmaneter

I dag er varslingen ved strende-
ne i Benidorm basert på rappor-
ter om forholdene i havet fra det 
regionale forskningsinstituttet 
Instituto de Ecología Litoral de 
la Comunidad Valenciana. Den-
ne informasjonen skal nå tas i 
bruk i et nytt system og kom-
bineres med andre data, blant 
annet daglige oppdateringer fra 
badevakter og badegjester via 
en egen applikasjon for smart-
telefoner. Et sett av forskjellige 
variabler skal på denne måten 
danne grunnlaget for en mer for-
utsigbar modell som skal kunne 
gi varsel om brennmaneter opp-
til tre dager i forveien.

I følge lokalavisen har Benid-
orm kommune allerede bidratt 
med data og statistikk om for-
holdene ved byens strender. Det 
må imidlertid mer fi nansiering 
til for at prosjektet skal kunne 
komme i gang. Aquelogy og 
Starlab skal ha søkt om midler 
hos Den europeiske romfartsor-
ganisasjon ESA som blant annet 
gir støtte til prosjekter knyttet til 
forskning om jordens overfl ate 
og miljø. Dersom fi rmaene får 
bevilget midler, vil det startes 
opp et prøveprosjekt parallelt i 
Benidorm i Spania og Biarritz i 
Frankrike.

Benidorm

Nytt system skal varsle 
om brennmaneter
Benidorm kommune er valgt ut til et prøveprosjekt som skal gi bedre 
varsling av brennmaneter ved byens strender. Ved hjelp av ny teknologi 
og forskjellige data om forholdene i havet skal en simuleringsmodell 
utvikles for smarttelefoner til bruk for badevaktene ved strendene. 

O  C. G
@ .
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Siden februar i år har 
revisjonsfi rmaet BDO 
arbeidet med å granske 
hvordan det var mulig 

at direktør i Stiftelsen Betanien 
Bergen, Are Blomhoff, har kun-
net tappe Stiftelsen for millioner 
av kroner. Målsettingen med 
den eksterne granskningen var 
å undersøke og vurdere omfan-
get av underslaget, sjekke stif-
telsens internkontroll og styrets 
håndtering av saken.

I en pressemelding sier stiftel-
sens styreleder, Christian Hy-
sing-Dahl, at stiftelsen og styret 
er fornøyd med rapportens kon-
klusjoner.

-Vi valgte selv, i samarbeid med 
Stiftelsestilsynet, å engasjere 
BDO for å utarbeide en ekstern 
granskning av underslagssaken. 
Stiftelsen Betanien Bergen har 
hatt et ønske om å få full over-

sikt over hva som har skjedd, 
for å rydde opp og skape ro. 
Derfor har vi ønsket en uavhen-
gig granskning velkommen. Når 
BDO konkluderer med at det 
ikke foreligger erstatningsan-
svar eller straffeansvar hverken 
mot ansatte eller styre for de 
økonomiske tap som tidligere 
daglig leder har påført stiftelsen, 
er det er en konklusjon som vi er 
fornøyd med, sier styrelederen.

I granskningsrapporten gjen-
nomført av BDO heter det at de 
handlingene som tidligere dag-
lig leder har erkjent er gjennom-
ført på en fordekt måte. Gjen-
nom manglende og villedende 
informasjon har den tidligere 
daglige lederen forledet styret, 
går det frem i rapporten som ble 
frigitt denne uken.

S  
Styret får likevel kritikk for ikke 
å ha politianmeldt saken tidli-
gere.

- Etter at vi ble varslet om for-
holdet iverksatte vi både intern 
og ekstern granskning, men vi 

ser i ettertid at vi med fordel 
kunne gått til politiet på et tidli-
gere tidspunkt. På dette punktet 
legger vi oss fl at og beklager, 
sier Hysing-Dahl i pressemel-
dingen stiftelsen sendte ut ons-
dag.

  
Granskningen viser at under-
slaget har pågått i perioden fra 
2000 til 2012, og at daglig leder 
Are Blomhoff totalt har under-
slått cirka 21 millioner kroner 
fra stiftelsen.

Direktør Are Blomhoff fi kk 
Kongens fortjenestemedalje i 
februar 2013, men Slottet vil 
ikke foreta seg noe før direktø-
ren eventuelt er dømt. Det er i 
skrivende stund ingen som kan 
si når rettssaken starter.

FRIKJENNES: Betaniens styre frikjennes i en ekstern granskningsrapport men får kritikk for at de anmeldte 
underslagssaken for sent.

Alfaz del Pi

Frikjenner Betanien etter millionunderslag
Revisjons- og rådgivningsvirksomheten BDOs granskning er nå ferdig og frikjenner styret og ansatte ved stiftelsen for straf-
fe- og erstatningsansvar. Rapporten avdekker at tidligere daglig leder ved Betanien, Are Blomhoff over tolv år har underslått 
hele 21 millioner, 6 millioner mer en først antatt. Samtidig får stiftelsens styre kritikk for at de anmeldte saken for sent.

Benidorm  965 859 577  
Calpe  965 835 367  
Guardamar  965 083 273 
Jávea  966 463 420  
Torrevieja  966 927 249   

Velg en brilleinnfatning fra vår 59€ produktlinje eller mer, og vi gir deg 1.5 PENTAX Standard 

varifokale brilleglass (linser) – vanlig pris 69€, gratis. Eller, om du heller vil ha varifokale 

brilleglass fra våre andre produktlinjer, gir vi deg 69€ avslag på prisen – så du kan få Premium 

varifokale for 55€, Elite varifokale for 100€, eller Tailor-made varifolkale for 165€. 

I tillegg inkluderer tilbudet en gratis synstest.

59€
Gratis varifokale 
brilleglass
med briller fra 89€

Kan ikke benyttes med andre tilbud. Synstest vanligvis 15€. 199€ Fineform og Rimless produktlinjer: inkluderer 1.6 PENTAX Standard varifokale brilleglass. Alle brilleglass 

er motstandsdyktige mot skraping. Tilvalg mot tilleggsbetaling. Forbehold om egnethet. Varer til 2 november 2014. ©2014 Specsavers  Vi forbeholder oss alle rettigheter.

Be om en synstest på specsaver.es eller ring din lokale forhandler

BARE I SPANIAinntil2 November2014

 
@ .
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BIL, MCBIL, MC
& TILBEHØR& TILBEHØR

P  307  -94. Antrasit-
grå, 9300 mil, manuell, bensin, 
307cc 2.0. Skattad o besiktigad 
till maj-05. Skinnklädsel.
€ 6.800. Telefon:634377516

B   . Brukt bil max 
5 år aut. önskas. Tel köpt i Torre-
veijaområdet. Tel.0034 695 714 
786. Email rolfejder@gmail.
com. Telefon:695714786

B   N . Hei! Er 
det noen som ønsker å få kjørt 
sin bil til Norge? Sven. Telefon: 
628285903

M  E200 C . benzin, 
4sæders, sort, fuld læder, AMG 
styling, sportsæder, masser af 
ekstra udstyr. KM 25000, Mer-
cedes garanti 1,5 år. €39 400
Telefon:600945625

K  ZX 10RR 2009 -
,      -

 . Nydelig sort Kawa-
saki selges pga. fl ytting. 7000km 
og kan betraktes som ny. Ypper-
lige kjøreegenskaper. Ta kontakt 
innen 14.08.2014 da sykkelen 
eksporteres til Norge.Torrevieja/
alicant.tlf.+47 48071563. €5 500

S /M   . 
Er det noen som har el. kjenner 
noen som har en moped el. scoo-
ter til salgs? (helst scooter). Pris 
kan være opp til 241 Euro. Norsk 
tlf: 0034 98061569 Spansk tlf: 
0034 649854533. €241

DIVERSE &DIVERSE &
LØSØRE, DYRLØSØRE, DYR

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Nord
Marina Baixa

M / . 
Kan bruges baade til massage 
(har aandehul),til fodpleie og 
generel fot-behandling.Rykken 
og benstilling kan haeves og sa-
enkes til ligge og sidde stilling.
Stolen/baenken haeves/saenkes 
elektrisk. Telefon:600816191

GOLFKLUBBER - ,  
. Fullt sett med dame klub-

ber i bag til salgs i La Nucia. 
Inneholder driver, 3-wood, 7,8,9 
irons, SW, PW, 4,5,6 hybrider.
Telefon:691110405

Ø    
Overtar rekkehus i Monte Y Mar 
på Gran Alacant om noen uker 
og er ute etter diverse innbo. Vil 
være der 27 sept. - 2 okt. og leier 
da stasjonsvogn. TV, service, 
sofa, køyeseng, utemøbler, be-
stikk ++. Telefon:90123346

L   A . Leies ut 
leilighet på bakkeplanen i Albir. 
2 soverom, 1 bad, havutiskt og 
parkeringsplass. Under 10 minut-
ter å gå til stranda Playa del Albir. 
Pris til langtidsleie: 550€/mnd + 
forbruk. Telefon:694416578

L   A . Møblert lei-
lighet nær stranden 2 sov, 2 bad, 
kjøkken, balkong. Sentralvarme, 
aircon, telefon, internet, garage 
og felles basseng. 600 Euro pr 
måned. Telefon:609619005

L  N  - M    
!!! Fantastisk villa på 

kommersiell tomt med 2 hus + 2 
butikker ved siden av ”Super La 
Nucia” Tomt på 2.300 m2, byg-
gingsmasse på 550 m2, 5 sove-
rom, 4 bad, privat basseng, som-
merkjk. m/ grill, peis. Må sees! 
Pris: 990.000 € (Før 1,3 mil-
lioner €). Tlf: 0034 648 71 69 39 
www.principado-properties.com

B   . Moderne og 
stilful kvalitetsleilighet med fl ott 
havutsikt i Aguadulce selges
2-roms leiligheten er møblert og 
har stor, solrik terrasse. Den er 
lys og trivelig, og idyllisk belig-
gende ved strand og naturpark.
€120 000. Telefon:622344354

B  . Byttelåne bolig 
vinteren 14/15 Oslo. Har liten 3 
roms leilighet på Sagene, ønsker 
å byttelåne med liten leilighet øst 
for Malaga, feks Nerja/Frigiliana 
området for 2 til fi re måneder 
cirka, fra november. Hører gjer-
ne ifra Deg/Dere. Tel: 91178515

R     A  
Rekkehus med hage i liten urba-
nisasjon med bare boliger og fel-
les basseng. 2 soverom, bad/dusj, 
kjokken, stue, sentralfyr. 300€ 
per uke eller, 700€ pr mnd, vann, 
gas, och elektrisitet inkludert. 
€700 609679808

L   -
den i Altea med panoramautsikt
Praktfull førstelinjeleilighet i 
sentrum av Altea med 180 gra-
ders utsikt. Nyrenovert og ele-
gant innredet, 5 sengeplasser. Se 
www.airbnb.no/rooms/568107
Telefon:91626363

R   , A . 3 sov, 
2 bad, garasje, felles basseng, 
norsk tv. Telefon: 91688454

F    .
Fin radhuslägenhet nära Al Faz 
med 2 sovrum, vardagsrum 
med kök. 2 Stora terasser med 
utsikt mot Albir OCH Altea 2st 
pooler. Långtid 550€/mån Tel 
600881628, +4630218221. €550

H   
Har til leie sjalet i Aqua Nuevas-
området. Stor stue, 2 soverom, 2 
bad Solrik stor uteplass. Trådløst 
internett og Norske tv-kanaler. 
Tlf:+47 90788817. €600

T  . LANGTIDSLEIE/ÅRE-
MÅL av leil i Altos de la Bahia, 

B    Ønsker å 
kjøpe bruktbil, 7 seter, aut., 
2005-2008 mod. Ring tlf +47-
99116999. €7 500

K  . Nyt turen 
på landeveien med en klassisk 
cabriolet! Mercedes SL500 fra 
1989. Kun 96000 km og i god 
stand. Hardtop følger med. En 
fornøyelse å kjøre! Bilen er et 
samlerobjekt og taper ikke verdi.
€13 000. Telefon:675123248

� HER FINNER DU SPANIAPOSTENHER FINNER DU SPANIAPOSTEN

Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:

- A   P
- A - A  (M /B  H )

- U . B
- URB. LA MARINA (LOS MONTESINOS)

- ALBIR
- LA ZENIA
- GRAN ALACANT

- C  R
- P   L  H , 
  M  P

- A   P

-U . D  P  (R )
-U . Q  (R )

SS
- L  M

- TORREVIEJA

allerianallerian
Skandinavisk shopping Senter

- TORREVIEJA

- 

Scandigo
Supermercado

- A ´  S  M  
 M  - B

VHS + DVD- . 2 VHS-
spelare: Philips VR100 - 14 euro 
Philips VR 250 - 17 euro 1 DVD-
spelare: Eltax DV 100 25 euro 
Lite använda. Instruktionsböcker 
på svenska Finns nära Torrevieja
€25. Telefon:627154722

DVD    
Et par hundre DVD plater, mest 
country, rock selges samlet for 
50 Euro. Grill, solseng og an-
net selges meget rimelig grunnet 
plassmangel. Ta kontakt på tele-
fon 0034 693812257.

TV,    
. Overtar relativt umøblert 

rekkehus i Mone Y Mar på Gran 
Alacant om noen uker, og trenger 
å få kjøpt diverse inventar. Er der 
fra 27/09 og kan hente med bil 
den uken. TV, møbler, kjøkken-
ting ++. Telefon:90123346

VINYLPLATER KJØPES.
Kjøper vinylplater. LP’s, EP’s og 
singles. Ikke steinkaker (78 pla-
ter) eller klassisk. Kjøper også 
musikkaviser/blader fra 60-åra 
Telefon:695313070

H . Stor hybelkon-
fyt til salg, neste ikke brukt og 
det gjennstår 1,5 år forsikring. 
50 euro. Kan bringes i Benidorm 
området.TLf 696268318

B   . NYE sommer-
dekk på NYE felger.Aldrig vært 
motert på bil. Størrelser: Felger 
7,5x16-5x112. Dekk:225x60x16. 
Kjøpt til Mercedes B-Class, men 
passer på mange fl ere biltyper. 

D    S -
P   L  N  :

Pris: Alle 4 for 400.00 €. Tele-
fon:675973106

K   . Vi 
har ommøblert på kontoret og 
har diverse hvite kontorpulter fra 
IKEA for salg. Kom innom Spa-
niaPostens kontor i Albir. Tlf: 
966 882 501

G   . Gara-
sjeplass i fellesanlegg til leige 
(Alfaz). Tlf. 630101668

SJALUSIDØRER ØNSKES KJØPT
Trenger skodder/sjalusier i tre 
for solskjerming. Har du noen 
brukte, gjerne gamle som du ikke 
trenger er jeg veldig takknemlig 
om du vil selge til meg. Send 
gjerne bilde,mål og prisantyd-
ning. Henter. Tel: 602524331

K . Køyeseng ønskes 
kjøpt i området Torrevieja. Ring 
Telefon:634345006
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BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Syd
Vega Baja

� JOBB SØKES / TILBYSJOBB SØKES / TILBYS
 TJENESTER TILBYS TJENESTER TILBYS

L  50%  -
 fra 01.10.14 til 01.04.15. 

Mulighet for utvidet kontrakt/va-
righet. Norske betingelser/lønn. 
For mer info. kontakt Clinica Al-
fas del Sol på tlf.966860294.

L    A  I
Gruppetimer og privattimer på 
alle nivåer. Vi søker også språ-
klærere med norsk eller svensk 
som morsmål for Alfaz del Pí. 
NYE KURS I OKTOBER!!!
Telefon:966864726

R     
: Reparasjoner, instal-

lasjoner generelt, oppussing av 
bad, kjøkken, montering av du-
sjkabinett, automatiskt drypp-
vanningsanlegg m.m. Området 
Altea-Alfaz-Benidorm-Villajo-
joyosa. Tlf: 965 889 832 - 
Epost: a.fonsdiaz@hotmail.com

*SHIELDAIG* HUNDE OG KAT-
TEHOTELL I FINESTRAT. Den 
perfekte plass for din katt el. 
hund m/ masse tilleggsaktivite-
ter og store luftegårder. Følg CV 
758 bak Terra Natura mot Fine-
strat i 3 km. Ta av tvers ovenfor 
El Pages Restaurant. 
www.shieldaigkennels.com. 
Ring: 965878284 / 680562745

E     ? Hundesente-
ret i La Nucia har mange hunder 
og katter og de trenger sårt mat 
eller penger å kjøpe mat for til 
dyrene! Mange trenger også et 
hjem. De trenger også donasjo-
ner, brukt utstyr til dyr, hjelp 
med turgåing osv. 648 100 640 
(engelsk) / 655 780 372 (norsk)

HASTER! Vi har mange hunder 
og katter som SNAREST trenger 
nye hjem. Kan du ikke adoptere, 
så trenger vi også beredskaps-
hjem mens dyrene venter på 
“nye” eiere. Rita på Spaniahun-
dene: (0034) 636 245 239. 

SKADEDYRBEKJEMPELSE
Utrydder alle typer skadedyr,
termitter, insekter ect. 24-timer
service +34 626 828 974/ +34
648 057 091 (hollandsk &
engelsktalende)

V      som 
snakker spansk, engelsk og norsk 
og som har erfaring innen eien-
domssalg eller kampanjearbeide 
i Norge. Vennligst send CV til: 
info@fi dalsa.es

www.SpaniaPosten.no
EL PERIODICO NORUEGO DE LA COSTA BLANCA

Rubrikk-annonser kan også leveres på vårt kontor i Albir. 
25 Euro pr. innrykk eller 35 Euro. pr. mnd.

Sett inn din rubrikkannonse her gratis på:
www.spaniaposten.no/rubrikk

Calle Ruperto Chapi 12
Edif. Aventino, Local 7

ES-03581 Albir, Alfaz del Pi
Åpent Man-Fre 09.00 - 17.00

BOLIG SØKESBOLIG SØKES

L  . Leilighet øn-
skes leid i Alfas del Pi snarest. 
I området; ved sentrum, eller i 
nærheten av den norske skolen. 
Helst 2 soverom, ikke røyking 
eller husdyr. Langtidsleie. Sikker 
betaler. €401. Telefon:90105361

Ø    / -
  A /A

Ønsker å leie leil./rekkehus i Al-
tea/Albir-området i 3 mnd, med 
mulighet til forlengelse. Ikke i 
første etg., 2 soverum og rimligst 
mulig. Ikke over 400 euro. Or-
densmenneske, sikker betaling.
€400. Telefon:97560253

T  . LANGTIDSLEIE/ÅRE-
MÅL av leil i Altos de la Bahia, 
TORREVIEJA med 2 sov., bal-
kong og stor takterr. Flott utsikt. 
Pop. område med gåavstand til 
sentrum 575€/mnd inkl.TV og 
Internett.+4795191746. €575

C&G
PRODUKSJON

Produsenter av Costa 
Blancas trolig beste 

sveisede buer

TOPP KVALITET
UPVC VINDUER & DØRER

BYGGET ETTER BRITISK STANDARD MED TYSKE PROFILER
Internt monterte glass  Produsert etter dine mål  Svært sikkert 
låsesystem  28mm dobbelt glasskammer  Hele sveisede rammer
Persienner og myggnetting  Stor katalog med dører for boliger

Fullt utvalg av farget  Omfattende garanti

For mer info om våre tilbud og for å be om konkret 
GRATIS tilbud ring oss på

966 764 730 eller 667689587
Fax: 966 764 158 eller E-post: enquiries@candgfabrications.com

LOVLIG REGISTRERT SPANSK SELSKAP MED PRODUKSJON 
OG INNSTALLASJON PÅ COSTA BLANCA

C.C. Los Dolses 104  Urb. Villamartin

FORHANDLERE SØKES

TORREVIEJA med 2 sov., bal-
kong og stor takterrasse. Flott ut-
sikt. Populært område med gåav-
stand til sentrum 575€/mnd inkl.
TV og Internett.+4795191746
€575

L   A   . Kort 
eller langtidsleie Sentralt med 
kort avstand til butikker, bank, 
lege, strand og alt av service til-
bud. 1 sov, stue, bad, kjokken, 
AC, felles basseng, garagje og 
resepsjon. Kontakt 699458596

E     E  R -
, A   P . Vi øn-

sker å leie ut vår bolig i rolige 
El Romeral. Boligen består av 2 
soverom med til sammen 5 sen-
geplasser, 2 bad, stue, spisestue, 
hagestue, kjøkken og vaskerom. 
Det er mulighet for ekstra senge-
plasser i hagestue og ev vaske-
rom. Boligen er fullt møblert, og 
har et godt utrustet kjøkken. Nor-
ske TV-kanaler. Air condition. 
Stor fi n tomt med utsikt til hav 
og fjell. Avstand til Alfas del Pi, 
ca 1,5 km og til strand i Albir, ca 
5 km. Langtidleie og kortidsleie. 
Kan kontaktes på mail og telefon 
0047 95427440.

TIL LEJE – SUPERT REKKEHUS 
MED UTSIKT OVER DON 
CAYO GOLF CLUB, ALTEA 
OG MIDDELHAVET. Fult mø-
blert/utstyrt, store terrasser, 3 so-
verom (7 sengeplasser) garasje, 
fl . svømmebas. A/C/WiFi/TV. 
EUR 800/uke juli/aug. + el/vann 
forbruk. Tel. 96 584 74 36

T  : S   
 L  F , Orihuela costa, 7 

km syd for Torrevieja. 3 sov, 2 
bad,2 takterr. parkering,skand/
eng tv,internet.God stdrd.Helår/
langtid. 5000 Nok pr mnd. 
dep. s.eastwood@hotmail.no. 
Tlf (+47)90167023-Finnkode: 
49467649.

S    L  R  
G   . 6 sov, 3 bad. 
250kvmtr Norsk tv, WIFI, 12X6 
basseng,tomt på 5200 kvm. Ny-
delige omgivelser, kun 5 minutt 
til den nydelige landsbyen Pinar 
de Campoverde. Leies ut per 
mnd fra oktober, minimum 3 
mndr. €950. Telefon: 660859765

R   T . Rek-
kehus i Costa Blanca for salg. 
Torrevieja, ”Playa de la mata”. 
Hjørne byhus på tre nivåer. Ter-
rasse på bakkenivå. 3 soverom 
og 2 bad. Møblert. Balkong. 
500 meter fra stranden. Pool. 
0034618320498. €79 900

T  : S  Q  i 
La Florida, 7 km syd for Torrevi-
eja. 3sov, 2 bad, god utepl + 2 priv 
takter, priv parker og god stand. 
Fullt møblert. Norsk/Skand/eng 
Tv og internet. Ledig for helår/
langtid, 5000 NOK pr mnd, 
dep.mnd. Finnkode49467649 
(+47)90167023. €620

P   V  
fra August. Herlig rekkehus 7 
km sör fra Torrevieja, månads-
vis eller uke. 2 sov, 2 bad, stort 
vardagsrum, kök med all utstyr. 
Skandinavisk og norsk TV, Inter-
net, el, vatten ingår. Hög standard 
Henrik. €290. Tel: 634384696

Q  -   . I syk-
kelavst fra sentrum, pen hybel 
ledig for utleie: Entre, baderom 
m/varmekabler, et stort rom m/
kjøkken, vaskerom, tilgang bas-
seng. Egen usjenert inngang. 
Uke eller langtidsleie. €175. Te-
lefon: 671399588

H    R  / Q -
. Enebolig med 2 sov og 1 

bad tilleie for uker/ måneder til 
ordens folk. Basseng og skjer-
met hage. Internett. Kontakt oss 
på Mail eller telefon. Vi snakker 
Norsk og Engelsk. Tel: 95169003
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Mandag 15.09.2014Mandag 15.09.2014

06.45 Niklas’ mat 
07.15 Dei ustoppelege 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Dyreklinikken 
08.40 Det gode bondeliv 
09.10 Husdrømmer 
10.10 Med hjartet på rette staden 
11.00 Hygge i hagen
11.30 Dama til: Dama til Sigurd Wongraven 
12.00 NRK nyheter
12.15 Kommunepamper 
13.15 Poirot: Poirot: Huset i Hickory Road 
15.00 NRK nyheter
15.15 Herskapelig redningsaksjon 
16.00 Teenage Boss 
17.00 NRK nyheter
17.15 På jakt med Lotta og Leif 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Pingvinanes hemmelege liv 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Puls
20.15 Hva har du i bagasjen, Sandra?
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 30 grader i februar 
22.25 Reinhekla magi 
23.05 Kveldsnytt
23.20 Brodies mysterier 
00.45 Familiemiddag 
01.10 Film: Samaritan 
02.40 Nytt liv i East End 
03.40 India - et farlig sted å være kvinne 

Mandag 15.09.2014Mandag 15.09.2014

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 TV 2 hjelper deg
12:10 Familieråd med Jo Frost
13:10 En moderne familie
13:35 Privat praksis
14:30 Malcolm i midten
15:00 Last Man Standing
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 Solsidan
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Jakten på kjærligheten
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Født i feil kropp
22:40 Jaget
23:40 Suits
00:30 Hawaii Five-0
01:20 Criminal Minds
02:10 Numbers
02:50 Arrow
03:35 Teen Wolf
04:20 Suits
05:00 Alarm 112 - På liv og død

Mandag 15. september

06:00 The Looney Tunes Show
06:25 America’s Funniest Home Videos
06:50 Ullared
07:40 Melissa & Joey - A HOUSE DIVIDED
08:05 Cougar Town - I NEED TO KNOW
08:30 Den syvende himmel - PEER PRESSURE
09:15 Baby Daddy - SOMETHING BORROWED, 
SOMETHING BEN
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste - Welcome to 
the Big Apple
11:00 Millionær søker kjæreste - Jersey in 
the House
11:55 The Big Bang Theory - THE GORILLA 
DISSOLUTION
12:25 The Big Bang Theory - THE STATUS QUO 
COMBUSTION
12:50 Trophy Wife - TROPHY WIFE
13:20 Melissa & Joey - PLAY BALL
13:50 The War at Home
14:15 Ullared
15:15 Sesongpremiere: Baby Daddy - I’M NOT 
THAT GUY
15:45 Cougar Town - BETWEEN TWO WORLDS
16:10 Friends - THE WITH THE BOOBIES
16:40 Friends - THE ONE WITH THE CANDY 
HEARTS
17:10 Two and a Half Men - PUTTING SWIM 
FINS ON A CAT
17:40 Two and a Half Men - HELP DADDY 
FIND HIS TOENAIL
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n - Tonje B. & Ånon 
Ausland Gjerstad kommune
20:30 71° nord
22:00 Morgan og Ola-Conny gjør Norge
23:00 Castle
23:55 CSI
00:55 Special Victims Unit - POP

Tirsdag 16.09.2014Tirsdag 16.09.2014

06.45 Niklas’ mat 
07.15 Dei ustoppelege 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Dyreklinikken 
08.40 Det gode bondeliv 
09.10 Husdrømmer 
10.10 Med hjartet på rette staden 
11.00 Hygge i hagen
11.30 Dama til: Dama til Leo Ajkic 
12.00 NRK nyheter
12.15 Kommunepamper 
13.15 Poirot: Poirot: Den åpne graven 
15.00 NRK nyheter
15.15 Herskapelig redningsaksjon 
16.00 Teenage Boss 
17.00 NRK nyheter
17.15 På jakt med Lotta og Leif 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Hygge i Strömsö
18.30 Extra-trekning
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Ut i naturen magasin: På undervanns-
safari - magasin 
20.25 Alt var bedre før: Da det var liv på 
gården
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 30 grader i februar 
22.25 Det gode bondeliv 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Boardwalk Empire 
00.05 Programmene som endret tv 
00.35 30 grader i februar 
01.30 30 grader i februar 
02.25 Girls 
02.55 Miss Marple: Liket i biblioteket 

Tirsdag 16.09.2014Tirsdag 16.09.2014

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 TV 2 hjelper deg
12:10 Familieråd med Jo Frost
13:10 En moderne familie
13:35 Privat praksis
14:30 Malcolm i midten
15:00 Last Man Standing
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 Solsidan
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Best av de beste - Sesongpremiere!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Sirkus Northug: Nedturen
22:40 Common Law
23:35 Under The Dome
00:35 Hawaii Five-0
01:25 Criminal Minds
02:15 Numbers
03:00 Arrow
03:40 Teen Wolf
04:20 Under The Dome
05:05 Alarm 112 - På liv og død

Tirsdag 16. septemberTirsdag 16. september

06:00 The Looney Tunes Show
06:25 America’s Funniest Home Videos - 
America’s Funniest Home Videos
06:50 Ullared
07:40 Melissa & Joey - PLAY BALL
08:05 Cougar Town - BETWEEN TWO WORLDS
08:30 Den syvende himmel - LOST SOULS
09:15 Baby Daddy - I’M NOT THAT GUY
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:55 Trophy Wife - COLD FILE
13:20 Melissa & Joey 
13:50 The War at Home
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - THERE’S SOMETHING 
FITCHY GOING ON
15:45 Cougar Town
16:10 Friends 
16:40 Friends - THE ONE WITH TWO PARTS
17:10 Two and a Half Men - THE LEATHER 
GEAR IS IN THE GUEST ROOM
17:40 Two and a Half Men - IS THERE A MRS. 
WAFFLES?
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n - Geir Johansen & Tone 
Pedersen - Holmestrand
20:30 The Big Bang Theory - THE STATUS QUO 
COMBUSTION
21:00 Premiere: Kanal Valen - Kanal Valen - 1
21:30 I kveld med YLVIS LIVE
22:30 Klovn til kaffen
23:30 Castle
00:25 CSI
01:25 Special Victims Unit - POSSESSED
02:20 CSI: Miami

Fredag 19.09.2014Fredag 19.09.2014

06.45 Niklas’ mat 
07.15 Dei ustoppelege 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Dyreklinikken 
08.40 Det gode bondeliv 
09.10 Hjelp, vi fl ytter sammen! 
10.10 Med hjartet på rette staden 
11.00 Landgang 
11.30 Bare Egil 
12.00 NRK nyheter
12.15 På øy-eventyr med Anne og Anders 
13.20 Poirot 
15.00 NRK nyheter
15.15 Folk: Nye takter på Haaheim Gaard 
15.55 VM skyting: Skeet, menn
17.00 NRK nyheter
17.15 Jan i naturen: Grevlingen 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Side om side
18.15 Karl Johan
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.40 Norge Rundt 
20.05 The Hit
20.55 Nytt på nytt 
21.25 Skavlan
22.25 Detektimen: Vera 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Detektimen: Vera 
00.10 Lov og orden - London 
00.55 Mumford & Sons - veien til Red Rocks 
01.55 Mot nye horisontar 
04.10 Lov og orden - London 

Fredag 19.09.2014Fredag 19.09.2014

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 TV 2 hjelper deg
12:05 Familieråd med Jo Frost
13:05 Bønder i by’n
13:35 TV 2 hjelper deg
14:05 En moderne familie
14:30 Malcolm i midten
15:00 Last Man Standing
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
16:25 Home and Away
16:55 En moderne familie
17:25 Karl & Co
17:55 Karl & Co
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Jaget
20:00 Idol
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Idol
22:15 Senkveld med Thomas og Harald
23:20 Golden Goal
23:50 Eurojackpot
Torsdag kveld fra Nydalen
01:05 Film: The Score
03:20 American Idol
04:45 American Idol
05:30 Rules of Engagement

Fredag 19. septemberFredag 19. september

06:00 The Looney Tunes Show
06:25 America’s Funniest Home Videos - 
America’s Funniest Home Videos
06:50 Ullared
07:40 Melissa & Joey - WORKS FOR ME
08:05 Cougar Town - RESTLESS
08:30 Den syvende himmel - BACK IN THE 
SADDLE AGAIN
09:15 Baby Daddy - THE WHEELER AND THE 
DEALER
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste - Cooking and 
Queening
11:00 Millionær søker kjæreste - Cookies and 
Ice, and Everything Nice
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Trophy Wife - THE TRYST
13:20 Melissa & Joey - TOXIC PARENTS
13:50 The War at Home
14:15 Ullared
15:15 Baby Daddy - THE SLUMP
15:45 Cougar Town - FLIRTING WITH TIME
16:10 Friends - THE ONE WITH THE FAKE 
MONICA
16:40 Friends - THE ONE WITH THE ICK 
FACTOR
17:10 Two and a Half Men - THE SOIL IS 
MOIST
17:40 Two and a Half Men - WINKY-DINK 
TIME
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Kanal Valen - Kanal Valen - 1
20:00 I kveld med YLVIS LIVE
21:00 Morgan og Ola-Conny gjør Norge
21:55 Klovn til kaffen
22:55 The Graham Norton Show - Mark 
Ruffalo, Amanda Holden, Michael Sheen, Ed 
Sheeran
23:55 Castle
00:50 CSI

Lørdag 20.09.2014Lørdag 20.09.2014

07.10 Krøll på hjernen 
07.40 Shakespeares skjulte koder 
08.35 Forbrukerinspektørene
09.05 Puls
09.35 Norge Rundt 
10.00 Skavlan
11.00 Alt var bedre før: Da det var liv på 
gården
11.30 Oslo maraton
16.00 Folk: Skjærgårdens voktere 
16.40 Tour de France i 100 år 
17.40 The Hit
18.30 Fotballproff
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.55 Stjernekamp
21.30 Side om side
21.55 Lindmo
23.00 Kveldsnytt
23.15 Nattkino: Siste sjanse Harvey 
00.45 Kampen for tilværelsen: Lykketrollet
01.30 Dansefot jukeboks
03.00 Detektimen: Vera 
04.30 Normal galskap: Normal galskap - 
Kjæledyr. 

Lørdag 20.09.2014Lørdag 20.09.2014

06:00 TV 2 Junior
06:01 Den lille prinsen
06:23 Babar
06:45 Rosas verden
07:07 Thomas Toget og vennene hans
07:18 Full fart på fl yplassen
07:27 Vennebyen
07:37 Heroes of the City
07:51 Mademoiselle Zazi
07:58 Sjøsiden Hotell
08:11 Jeg er Eloise
08:35 Winx Club
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Veien til paradis
13:00 Too Fat To Fight
13:30 Kampen for livet
14:30 Jakten på kjærligheten
15:30 Idol
16:30 Idol
17:00 Idol
18:00 Idol
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Skal vi danse
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Skal vi danse - resultater
22:15 God kveld Norge
22:50 Film: Utdrikningslaget
00:50 Senkveld med Thomas og Harald
01:55 Film: Vicky Christina Barcelona
03:50 American Idol
05:15 American Idol

Lørdag 20. septemberLørdag 20. september

06:00 The Looney Tunes Show
06:25 The Looney Tunes Show
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:10 America’s Funniest Home Videos
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 America’s Funniest Home Videos
08:25 America’s Funniest Home Videos
08:50 Monsters vs. Aliens
10:25 Top 20 Funniest - WORST DAYS EVER
11:15 America’s Funniest Home Videos
11:45 Friends - THE WITH THE BOOBIES
12:15 Friends - THE ONE WITH THE CANDY 
HEARTS
12:45 Friends - THE ONE WITH THE STONED 
GUY
13:15 Friends - THE ONE WITH TWO PARTS
13:45 Friends - THE ONE WITH TWO PARTS
14:15 Two and a Half Men - PUTTING SWIM 
FINS ON A CAT
14:40 Two and a Half Men - HELP DADDY 
FIND HIS TOENAIL
15:05 Two and a Half Men - THE LEATHER 
GEAR IS IN THE GUEST ROOM
15:35 Two and a Half Men - IS THERE A MRS. 
WAFFLES?
16:00 Two and a Half Men - TIGHT’S GOOD
16:30 Kompani Karlsen
17:30 Top 20 Funniest - Epic Fails
18:30 71° nord
20:00 Alt for Norge
21:30 Broken City
23:30 Special Victims Unit - INTERNAL 
AFFAIRS
02:10 CSI: Miami
03:05 Special Victims Unit
03:50 V
04:40 48 timer - Everything to Lose
05:25 Breaking In - ‘TIS BETTER TO HAVE 
LOVED AND FLOSSED
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Onsdag 17.09.2014Onsdag 17.09.2014

06.45 Niklas’ mat 
07.15 Dei ustoppelege 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Dyreklinikken 
08.40 Det gode bondeliv 
09.10 Husdrømmer 
10.10 Med hjartet på rette staden 
11.00 Hygge i hagen
11.30 Dama til: Dama til Audun Lysbakken 
12.00 NRK nyheter
12.15 Kommunepamper 
13.20 Poirot: Poirot: Doktoren mister en pasient 
15.00 NRK nyheter
15.15 Herskapelig redningsaksjon 
16.00 Teenage Boss 
17.00 NRK nyheter
17.15 Jan i naturen: Havørnen 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Pingvinanes hemmelege liv 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Forbrukerinspektørene
20.15 Team Bachstad i Sør-Amerika
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.35 Kampen for tilværelsen: Lykketrollet
22.20 Ekspedisjon Grand Canyon 
23.10 Kveldsnytt
23.25 Nasjonalgalleriet
23.55 Den fordømte 
01.25 Ut i naturen magasin: På undervanns-
safari - magasin 
02.05 Girls 
02.35 Miss Marple: 4.50 fra Paddington 

Onsdag 17.09.2014Onsdag 17.09.2014

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 TV 2 hjelper deg
12:10 Familieråd med Jo Frost
13:10 En moderne familie
13:35 Privat praksis
14:30 Malcolm i midten
15:00 Last Man Standing
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 Solsidan
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Idol
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Idol
22:15 Kampen for livet
23:15 Sirkus Northug: Nedturen
00:15 Suits
01:05 Hawaii Five-0
02:00 Criminal Minds
02:45 Arrow
03:25 Teen Wolf
04:10 Suits
04:55 Alarm 112 - På liv og død

Onsdag 17. septemberOnsdag 17. september

06:00 The Looney Tunes Show
06:25 America’s Funniest Home Videos - 
America’s Funniest Home Videos
06:50 Ullared
07:40 Melissa & Joey - DO AS I SAY, NOT AS 
I DID
08:05 Cougar Town 
08:30 Den syvende himmel - A CRY FOR HELP 
(AKA FEMALE TROUBLE)
09:15 Baby Daddy - THERE’S SOMETHING 
FITCHY GOING ON
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste - Dateapause
11:00 Millionær søker kjæreste - Cinderella 
and Moondoogie Walk into a Bar
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Trophy Wife - THE SOCIAL NETWORK
13:20 Melissa & Joey - THE SETTLEMENT
13:50 The War at Home
14:15 Ullared
15:15 Baby Daddy 
15:45 Cougar Town
16:10 Friends - THE ONE WITH TWO PARTS
16:40 Friends - THE ONE WITH ALL THE POKER
17:10 Two and a Half Men - TIGHT’S GOOD
17:40 Two and a Half Men - KINDA LIKE 
NECROPHILIA
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n - Hannah J. Willock & 
Bent A. Neverdal Grimstad
20:30 Ønskebarn
21:30 CSI - THE FALLEN
22:30 CSI - CONSUMED
23:25 Castle
00:25 CSI
01:20 Special Victims Unit - MASK
02:15 CSI: Miami

Torsdag 18.09.2014Torsdag 18.09.2014

06.45 Niklas’ mat 
07.15 Dei ustoppelege 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Dyreklinikken 
08.40 Det gode bondeliv 
09.10 Hjelp, vi fl ytter sammen! 
10.10 Med hjartet på rette staden 
11.00 Hygge i hagen
11.30 Dama til: Dama til Per Heimly 
12.00 NRK nyheter
12.15 Kommunepamper 
13.20 Poirot: Poirot: Hvem skrev til Louise? 
15.00 NRK nyheter
15.15 Herskapelig redningsaksjon 
16.00 Teenage Boss 
17.00 NRK nyheter
17.15 Jan i naturen: Orkanen 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Pingvinanes hemmelege liv 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Schrödingers katt 
20.15 Normal galskap - Kjæledyr. 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.30 Karl Johan
23.00 Kveldsnytt
23.15 Det meste av det beste fra vårens 
Skavlan 
00.15 Hit and Miss 
01.00 Film: Kvinnen i mitt liv 
02.30 Girls 
03.00 Boardwalk Empire 
03.50 Debatten

Torsdag 18.09.2014Torsdag 18.09.2014

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 TV 2 hjelper deg
12:10 Familieråd med Jo Frost
13:10 En moderne familie
13:35 Privat praksis
14:30 Malcolm i midten
15:00 Last Man Standing
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 Solsidan
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Bønder i by’n
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Meglerne
Torsdag kveld fra Nydalen
23:15 Blue Bloods
00:10 Suits
01:05 Hawaii Five-0
02:00 Criminal Minds
02:45 Numbers
03:30 Arrow
04:15 Teen Wolf
05:00 Alarm 112 - På liv og død

Torsdag 18. septemberTorsdag 18. september

06:05 The Looney Tunes Show
06:25 America’s Funniest Home Videos - 
America’s Funniest Home Videos
06:50 Ullared
07:40 Melissa & Joey - THE SETTLEMENT
08:05 Cougar Town
08:30 Den syvende himmel - SUNDAY
09:15 Baby Daddy 
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste - Opposites 
Don’t Attract
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Trophy Wife - THE BREAKUP
13:20 Melissa & Joey - WORKS FOR ME
13:50 The War at Home
14:15 Ullared
15:15 Baby Daddy 
15:45 Cougar Town - RESTLESS
16:15 Friends - THE ONE WHERE THE MONKEY 
GETS AWAY
16:40 Friends 
17:10 Two and a Half Men 
17:40 Two and a Half Men - A LITTLE 
CLAMMY AND NONE TOO FRESH
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n - Recap
20:30 Morgan og Ola-Conny gjør Norge
21:30 Typisk deg - Flau
22:30 Ønskebarn
23:30 Castle
00:25 CSI
01:20 Special Victims Unit - DIRTY
02:15 CSI: Miami
03:00 Rizzoli og Isles

Søndag 21.09.2014Søndag 21.09.2014

06:00 TV 2 Junior
06:01 Flintstone
06:26 Baby Looney Tunes
06:48 Milo
07:02 Charley og Mimmo
07:14 Growing up with Hello Kitty
07:24 Gjett hvor glad jeg er i deg
07:35 Lotte
07:47 Peter Pan
08:11 Ninjago
08:35 Pokemon
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:05 60 Minutes
13:00 Veien til paradis
14:00 Helt vilt
15:00 Bakomfi lm: Kaptein Sabeltann og 
skatten i Lama Rama
16:00 Skal vi danse
18:00 Fyrlyset
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Best av de beste
20:00 Jaget
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Helt vilt
22:45 Meglerne
23:15 Fotballkveld
23:45 Født i feil kropp
00:45 God kveld Norge
01:20 Camelot
02:20 Merlin
03:20 Almost Human
04:15 Suits
05:10 60 Minutes

Søndag 21. septemberSøndag 21. september

06:00 The Looney Tunes Show
06:20 The Looney Tunes Show
06:45 America’s Funniest Home Videos - 
America’s Funniest Home Videos
07:05 Monsters vs. Aliens
08:50 WALL-E
10:30 Top 20 Funniest - WRONG TURNS
11:15 Friends - THE ONE WITH ALL THE POKER
11:45 Friends - THE ONE WHERE THE MONKEY 
GETS AWAY
12:15 Friends - THE ONE WITH THE EVIL 
ORTHODONTIST
12:45 Friends - THE ONE WITH THE FAKE 
MONICA
13:15 Friends - THE ONE WITH THE ICK 
FACTOR
13:45 Two and a Half Men - KINDA LIKE 
NECROPHILIA
14:10 Two and a Half Men - MEANDER TO 
YOUR DANDER
14:40 Two and a Half Men - A LITTLE 
CLAMMY AND NONE TOO FRESH
15:10 Two and a Half Men - THE SOIL IS 
MOIST
15:30 Two and a Half Men - WINKY-DINK TIME
16:00 Sinnasnekker’n - Tonje B. & Ånon 
Ausland Gjerstad kommune
17:00 Sinnasnekker’n - Geir Johansen & Tone 
Pedersen - Holmestrand
18:00 Sinnasnekker’n - Hannah J. Willock & 
Bent A. Neverdal Grimstad
19:00 Sinnasnekker’n - Recap
20:00 Alt for Norge
21:30 Klovn til kaffen
22:30 I kveld med YLVIS LIVE
23:30 Zodiac
02:30 CSI: Miami
03:20 Nikita
04:05 Special Victims Unit - Special Victims 
Unit
04:50 48 timer - Newtown

Søndag 21.09.2014Søndag 21.09.2014

07.45 Årets mesterfotograf 
08.15 Lindmo
09.15 Landgang 
10.15 Gal etter møbelklassikere 
10.45 Legen mot systemet 
11.45 Hva har du i bagasjen?: Hva har du i 
bagasjen, Sandra?
12.25 Folkeopplysningen
12.55 Normal galskap - Kjæledyr. 
13.35 Peter Jöback - Med hjartet som innsats 
14.35 Team Bachstad i Sør-Amerika
15.05 ABBA: Veien til Waterloo 
15.55 Stjernekamp
17.30 Midt i naturen: Costa Rica
18.30 Newton 
19.00 Søndagsrevyen
19.45 Sportsrevyen
20.05 Fjellfolk
20.45 Folkeopplysningen
21.15 Nytt liv i East End 
22.15 Nytt liv i East End 
23.15 Kveldsnytt
23.35 NM rally: Rally Hedemarken
23.55 Den mistenkte 
00.30 The Hit
01.20 Mannens unyttige verden 
02.10 Tour de France i 100 år 
03.10 Fjellfolk
03.50 Lindmo

Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Ford Fiestasssstttta

f i k f ik i

€62
pr uke

Man with 
a Van

Flytte på Costa Blanca?
Vi bærer ut, kjører fl ytte-
lasset og bærer inn for deg! 
Trygt, raskt og rimelig!

Ring i dag for 
prisoverslag!
Tlf: 633 331 677
Epost: fl ytting@spania.no

sistemas
digitales

Partida Cap. Blanch, 70 (Ctr. Alicante-Valencia km 155) - 03590 Altea (Alicante) - Tel.: 619 227 845 -  www.eurotelesistemas.com

g Installasjon nå kun € 99,-
€ 290,-€ 290,-

til 30.06.2014

de beste prisene

Nyåpning i Altea

€ 290,-

til 30.06.2014

VI SNAKKER SKANDINAVISK - EGEN KUNDSERVICE - SYSTEM MED HÖG STABIL HD KVALITET



SpaniaPosten  13. SEPTEMBER 2014  UTGAVE 18 201428

Mandag 22.09.2014Mandag 22.09.2014

06.45 Mat i Norden 
07.15 Dei ustoppelege 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Dyreklinikken 
08.40 Det gode bondeliv 
09.10 Hjelp, vi fl ytter sammen! 
10.10 Med hjartet på rette staden 
11.00 Landgang 
11.30 Bare Egil 
12.00 NRK nyheter
12.15 På øy-eventyr med Anne og Anders 
13.15 Billedbrev: De gåtefulle baskerne 
13.25 Poirot 
15.00 NRK nyheter
15.15 Herskapelig redningsaksjon 
16.00 Teenage Boss 
17.00 NRK nyheter
17.15 Jan i naturen: Isfuglen 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.55 Elefantenes farefulle ferd 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Puls
20.15 Hva har du i bagasjen, Yasmin ?
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 30 grader i februar 
22.30 Kulturquiz
23.00 Kveldsnytt
23.15 Brodies mysterier 
00.45 Familiemiddag 
01.10 30 grader i februar 
02.10 Film: District 9 
04.00 Nytt liv i East End 
05.00 Nytt liv i East End 

Mandag 22.09.2014Mandag 22.09.2014

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 TV 2 hjelper deg
12:10 Familieråd med Jo Frost
13:10 En moderne familie
13:35 Privat praksis
14:30 Malcolm i midten
15:00 Last Man Standing
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 Solsidan
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Jakten på kjærligheten
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Farmen 2014 - Sesongpremiere!
22:40 Født i feil kropp - Siste episode!
23:40 Suits
00:30 Hawaii Five-0
01:25 Criminal Minds
02:15 Numbers
02:55 Arrow
03:40 Suits
04:20 Hawaii Five-0
05:05 Homeland

Mandag 22. septemberMandag 22. september

06:00 The Looney Tunes Show
06:25 America’s Funniest Home Videos - 
America’s Funniest Home Videos
06:50 Ullared
07:40 Melissa & Joey - TOXIC PARENTS
08:05 Cougar Town - FLIRTING WITH TIME
08:30 Den syvende himmel - IT’S NOT 
ALWAYS ABOUT YOU
09:15 Baby Daddy - THE SLUMP
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste - Hello Kitty in 
a One-Horse Town
11:00 Millionær søker kjæreste 
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Trophy Wife - HALLOWEEN
13:20 Melissa & Joey - INSIDE JOB
13:50 The War at Home
14:15 Ullared
15:15 Baby Daddy
15:45 Cougar Town 
16:10 Friends - THE ONE WITH THE BIRTH
16:40 Friends 
17:10 Two and a Half Men - ROUGH NIGHT IN 
HUMP JUNCTION
17:40 Two and a Half Men - LOOK AT ME, 
MOMMY, I’M PRETTY
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n - Linda og Torgeir - 
Svelvk
20:30 71° nord
22:00 Kanal Valen - Kanal Valen - 1
22:30 Morgan og Ola-Conny gjør Norge
23:30 Castle
00:25 CSI
01:25 Special Victims Unit - SPECTACLE
02:15 CSI: Miami

Tirsdag 23.09.2014Tirsdag 23.09.2014

06.20 Mat i Norden 
06.50 Oppdrag lykke 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Dyreklinikken 
08.40 Det gode bondeliv 
09.10 Hjelp, vi fl ytter sammen! 
10.10 Med hjartet på rette staden 
11.00 Landgang 
11.30 Bare Egil 
12.00 NRK nyheter
12.15 På øy-eventyr med Anne og Anders 
13.15 Billedbrev: Én by, to verdener 
13.25 Poirot 
15.00 NRK nyheter
15.15 Herskapelig redningsaksjon 
16.00 Teenage Boss 
17.00 NRK nyheter
17.15 Jan i naturen: Møte med hjorten 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Hygge i Strömsö
18.30 Extra-trekning
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Ut i naturen magasin: Se bjørn! 
20.25 Alt var bedre før: Da det var stas med tog
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Brennpunkt: Kontrollørene kommer
22.30 Det gode bondeliv 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Boardwalk Empire 
00.10 Programmene som endret tv 
00.40 Brennpunkt: Kontrollørene kommer
01.35 Ustoppelege Lance Armstrong 
03.10 Girls 
03.40 Miss Marple: Mord i prestegården 

Tirsdag 23.09.2014Tirsdag 23.09.2014

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 TV 2 hjelper deg
12:10 Familieråd med Jo Frost
13:10 En moderne familie
13:35 Privat praksis
14:30 Malcolm i midten
15:00 Last Man Standing
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 Solsidan
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Best av de beste
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Annika Bengtzon
22:40 Common Law
23:35 Under The Dome
00:30 Hawaii Five-0
01:25 Criminal Minds
02:15 Numbers
02:55 Arrow
03:40 Under The Dome
04:25 Hawaii Five-0
05:10 Homeland

Tirsdag 23. septemberTirsdag 23. september

06:00 Phineas og Ferb - MOM’S IN THE HOUSE 
/ MINOR MONOGRAM
06:25 America’s Funniest Home Videos - 
America’s Funniest Home Videos
06:50 Ullared
07:40 Melissa & Joey - INSIDE JOB
08:05 Cougar Town 
08:30 Den syvende himmel - SMOKING
09:15 Baby Daddy 
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste 
11:00 Millionær søker kjæreste - 502 THE 
CHAUVINIST AND THE PLAYBOY VHQ02
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:55 Trophy Wife - THE DATE
13:20 Melissa & Joey - CANT HARDLY WAIT
13:50 The War at Home
14:15 Ullared
15:15 Baby Daddy - ON THE LAMB-Y
15:45 Cougar Town - MAKE IT BETTER
16:10 Friends - THE ONE WITH ROSS’S NEW 
GIRLFRIEND
16:40 Friends 
17:10 Two and a Half Men - FISH IN A 
DRAWER
17:40 Two and a Half Men - IF MY HOLE 
COULD TALK
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n - 514 Ise (Sarpsborg): 
Jon Inge og Ann Jeanette Sæther
20:30 Sesongpremiere: The Big Bang Theory - 
The Locomotion Interruption
21:00 Kanal Valen - Kanal Valen - 2
21:30 I kveld med YLVIS LIVE
22:30 Klovn til kaffen
23:30 Castle
00:25 CSI

Fredag 26.09.2014Fredag 26.09.2014

06.45 Mat i Norden 
07.15 Oppdrag lykke 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Dyreklinikken 
08.40 Det gode bondeliv 
09.10 Hjelp, vi fl ytter sammen! 
10.10 Med hjartet på rette staden 
11.00 Landgang 
11.30 Bare Egil 
12.00 NRK nyheter
12.15 Danske slott 
13.15 Billedbrev: Kulturby Berlin 
13.25 Poirot: Den tredje piken 
15.00 NRK nyheter
15.15 Herskapelig redningsaksjon 
16.00 Teenage Boss 
17.00 NRK nyheter
17.15 Jan i naturen: Fuglenes hemmeligheter 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Side om side
18.15 Karl Johan
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.40 Norge Rundt 
20.05 The Hit
20.55 Nytt på nytt 
21.25 Skavlan
22.25 Detektimen: Vera 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Detektimen: Vera 
00.10 Lov og orden - London 
00.55 TNT og Trondheim Symfoniorkester 

Fredag 26.09.2014Fredag 26.09.2014

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 TV 2 hjelper deg
12:05 Familieråd med Jo Frost
13:05 Bønder i by’n
13:35 TV 2 hjelper deg
14:05 En moderne familie
14:30 Malcolm i midten
15:00 Last Man Standing
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
16:25 Home and Away
16:55 En moderne familie
17:25 Karl & Co
17:55 Karl & Co
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Jaget
20:00 Idol
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Idol - resultater
22:15 Senkveld med Thomas og Harald
23:20 Golden Goal
23:50 Eurojackpot
Torsdag kveld fra Nydalen
01:05 Film: V for Vendetta
03:25 American Idol
04:50 American Idol
05:30 Rules of Engagement

Fredag 26. septemberFredag 26. september

06:00 Phineas og Ferb
06:20 America’s Funniest Home Videos
06:50 Ullared
07:40 Melissa & Joey - THE TRUTH HURTS
08:05 Cougar Town - SAVING GRACE
08:30 Den syvende himmel - HIGH ANXIETY
09:15 Baby Daddy 
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste - 507 HELP-
ING THE SELF - HELPERS VHQ07
11:00 Millionær søker kjæreste 
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Trophy Wife - TWAS THE NIGHT BEFORE 
CHRISTMAS...OR TWAS IT?
13:20 Melissa & Joey - THE UNKINDEST CUT
13:50 The War at Home
14:15 Ullared
15:15 Baby Daddy - TEST ANXIETY
15:45 Cougar Town - THIS OLD TOWN
16:10 Friends 
16:40 Friends - THE ONE WITH THE LIST
17:10 Two and a Half Men - THE FLAVIN’ AND 
THE MAVIN’
17:40 Two and a Half Men 
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 The Big Bang Theory
19:30 Kanal Valen - Kanal Valen - 2
20:00 I kveld med YLVIS LIVE
21:00 Morgan og Ola-Conny gjør Norge
22:00 Klovn til kaffen
23:00 The Graham Norton Show - Samuel 
L Jackson, Keira Knightley, Jenson Button, 
Kasabian
00:00 Castle
00:55 CSI

Lørdag 27.09.2014Lørdag 27.09.2014

06.50 Krøll på hjernen 
07.20 Shakespeares skjulte koder 
08.15 Ut i naturen magasin: Se bjørn! 
08.55 Puls
09.25 Norge Rundt 
09.50 Skavlan
10.50 Alt var bedre før: Da det var stas med 
tog
11.20 Du er googla 
12.20 Så levde de lykkelig 
13.20 Kulturquiz
13.50 Poirot: Poirot: Det tause vitnet 
15.35 Fotball Kvinner NM-semifi nale: Semifi -
nale fotball-NM kvinner
17.40 The Hit
18.30 Fotballproff
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.55 Stjernekamp
21.30 Side om side
21.55 Lindmo
23.00 Kveldsnytt
23.15 Nattkino: Taken 2 
00.45 Kampen for tilværelsen: Valpen
01.30 Dansefot jukeboks
03.00 Detektimen: Vera 
04.30 The Hit
05.20 Normal galskap: Normal galskap - Frihet 

Lørdag 27.09.2014Lørdag 27.09.2014

06:00 TV 2 Junior
06:01 Milo
06:06 Lotte
06:18 Gjett hvor glad jeg er i deg
06:30 Malcolm i midten
07:00 Malcolm i midten
07:30 Malcolm i midten
08:00 Malcolm i midten
08:30 Malcolm i midten
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Veien til paradis
13:00 Too Fat To Fight
13:30 Jaget
14:30 Jakten på kjærligheten
15:30 Idol
16:30 Idol - resultater
17:00 Idol
18:00 Idol - resultater
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Skal vi danse
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Skal vi danse - resultater
22:15 God kveld Norge
22:50 Farmen 2014
23:50 Farmen 2014
00:50 Senkveld med Thomas og Harald
01:55 Film: The Women
03:55 American Idol
05:20 American Idol

Lørdag 27. septemberLørdag 27. september

06:00 Phineas og Ferb
06:20 Phineas og Ferb
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:10 America’s Funniest Home Videos
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 America’s Funniest Home Videos
08:20 Koala-klinikken
09:25 Shrek
10:55 Top 20 Funniest - HURTS SO GOOD
11:40 Friends - THE ONE WITH THE BIRTH
12:10 Friends - THE ONE WHERE RACHEL 
FINDS OUT
12:40 Friends - THE ONE WITH ROSS’S NEW 
GIRLFRIEND
13:10 Friends - THE ONE WITH THE BREAST 
MILK
13:40 Friends - THE ONE WHERE HECKLES DIES
14:10 Two and a Half Men - ROUGH NIGHT IN 
HUMP JUNCTION
14:40 Two and a Half Men - LOOK AT ME, 
MOMMY, I’M PRETTY
15:05 Two and a Half Men - FISH IN A 
DRAWER
15:30 Two and a Half Men - IF MY HOLE 
COULD TALK
16:00 Two and a Half Men - WAITING FOR THE 
RIGHT SNAPPER
16:30 Kompani Karlsen
17:30 Top 20 Funniest - Comical Escapades
18:30 71° nord
20:00 Alt for Norge
21:30 Silver Linings Playbook
00:00 Special Victims Unit - WONDERLAND 
STORY
00:55 Skrik
02:55 CSI: Miami
03:50 Special Victims Unit
04:35 V
05:25 Breaking In - 21.0 JUMP STREETScandigo

Supermercado

www.scandigo.es

Størst og best 

på skandinaviske 

matvarer i 

Torrevieja!

Etabl. 2003

Nystekte 

norske og danske 

brød hver dag!

Mmm!

Vi har over 2200 vareslag fra Norge, 
Sverige og Danmark! Kom innom og ta 

en titt på vareutvalget!

Calle Fuensanta 54 - 03182 Torrevieja
Tel: 965 718 281

Mandag - Lørdag: 09-15  
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Onsdag 24.09.2014Onsdag 24.09.2014

06.45 Mat i Norden 
07.15 Oppdrag lykke 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Dyreklinikken 
08.40 Det gode bondeliv 
09.10 Hjelp, vi fl ytter sammen! 
10.10 Med hjartet på rette staden 
11.00 Landgang 
11.30 Bare Egil 
12.00 NRK nyheter
12.15 På øy-eventyr med Anne og Anders 
13.15 Billedbrev: Vinfest under høye fjell 
13.25 Poirot: Fru McGinty er død 
15.00 NRK nyheter
15.15 Herskapelig redningsaksjon 
16.00 Teenage Boss 
17.00 NRK nyheter
17.15 Jan i naturen: Natteravnen 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 I grizzlybjørnens rike 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Veien til Ullevaal: Semifi nale NM: Stabæk 
- Molde
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Veien til Ullevaal: Semifi nale NM: Stabæk 
- Molde
22.00 Kampen for tilværelsen: Valpen
22.45 Vikinglotto
23.00 Kveldsnytt
23.15 Nasjonalgalleriet
23.45 Fra D-dagen til et fritt Paris 
00.35 Thorne: Sleepyhead 
02.00 Ut i naturen magasin: Se bjørn! 
02.40 Girls 
03.10 Miss Marple: Invitasjon til mord 
04.45 I grizzlybjørnens rike 

Onsdag 24.09.2014Onsdag 24.09.2014

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 TV 2 hjelper deg
12:10 Familieråd med Jo Frost
13:10 En moderne familie
13:35 Privat praksis
14:30 Malcolm i midten
15:00 Last Man Standing
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 Solsidan
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Idol
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Idol - resultater
22:15 Farmen 2014
23:15 Suits
00:10 Hawaii Five-0
01:10 Criminal Minds
02:05 Numbers
02:50 Arrow
03:30 Suits
04:15 Hawaii Five-0
05:00 Homeland

Onsdag 24. septemberOnsdag 24. september

06:00 Phineas og Ferb
06:25 America’s Funniest Home Videos
06:50 Ullared
07:40 Melissa & Joey
08:05 Cougar Town - MAKE IT BETTER
08:30 Den syvende himmel 
09:15 Baby Daddy - ON THE LAMB-Y
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste - 503 
THE PRINCE AND I VHQ03
11:00 Millionær søker kjæreste - 
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Trophy Wife
13:20 Melissa & Joey - OH BROTHER
13:50 The War at Home
14:15 Ullared
15:15 Baby Daddy
15:45 Cougar Town - YOU TELL ME
16:10 Friends - THE ONE WHERE 
HECKLES DIES
16:40 Friends - THE ONE WITH 
PHOEBE’S HUSBAND
17:10 Two and a Half Men - WAITING 
FOR THE RIGHT SNAPPER
17:40 Two and a Half Men - TATER-
HEAD IS OUR LOVE CHILD
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n 
20:30 Ønskebarn
21:30 CSI - KITTY
22:30 CSI - DEAD IN HIS TRACKS
23:30 Castle
00:25 CSI
01:25 Special Victims Unit - BULLY
02:20 CSI: Miami
03:05 Criminal Minds: Suspect 
Behavior

Torsdag 25.09.2014Torsdag 25.09.2014

06.45 Mat i Norden 
07.15 Oppdrag lykke 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Dyreklinikken 
08.40 Det gode bondeliv 
09.10 Hjelp, vi fl ytter sammen! 
10.10 Med hjartet på rette staden 
11.00 Landgang 
11.30 Bare Egil 
12.00 NRK nyheter
12.15 Danske slott 
13.15 Billedbrev: Det nye Berlin 
13.25 Poirot: Katt i dueslaget 
15.00 NRK nyheter
15.15 Herskapelig redningsaksjon 
16.00 Teenage Boss 
17.00 NRK nyheter
17.15 Jan i naturen: Reven 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 I grizzlybjørnens rike 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Schrödingers katt 
20.15 Normal galskap: Normal galskap - Frihet 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.30 Karl Johan
23.00 Kveldsnytt
23.15 Kystvakta 
00.00 Hit and Miss 
00.45 Film: Veiviseren 
02.10 Boardwalk Empire 
03.10 Girls 
03.40 Kystvakta 
04.25 Debatten
05.25 I grizzlybjørnens rike 

Torsdag 25.09.2014Torsdag 25.09.2014

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 TV 2 hjelper deg
12:10 Familieråd med Jo Frost
13:10 En moderne familie
13:35 Privat praksis
14:30 Malcolm i midten
15:00 Last Man Standing
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 Solsidan
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Bønder i by’n
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Meglerne
Torsdag kveld fra Nydalen
23:15 Blue Bloods
00:10 Suits
01:05 Hawaii Five-0
01:55 Criminal Minds
02:35 Numbers
03:20 Arrow
04:05 Suits
04:50 Homeland

Torsdag 25. septemberTorsdag 25. september

06:00 Phineas og Ferb
06:25 America’s Funniest Home Videos
06:50 Ullared
07:40 Melissa & Joey - OH BROTHER
08:05 Cougar Town - YOU TELL ME
08:30 Den syvende himmel - STAND UP
09:15 Baby Daddy - NEVER BEEN IN LOVE
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste - 505 THE 
BOYS ARE BACK IN TOWN VHQ05
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Trophy Wife - RUSS BRADLEY MOR-
RISON
13:20 Melissa & Joey - THE TRUTH HURTS
13:50 The War at Home
14:15 Ullared
15:15 Baby Daddy - ALL’S FLAIR IN LOVE 
AND WAR
15:45 Cougar Town - SAVING GRACE
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men - PIE HOLE, HERB
17:40 Two and a Half Men - DAMN YOU, EGGS 
BENEDICT
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n 
20:30 Morgan og Ola-Conny gjør Norge
21:30 Typisk deg - Tiltrekning
22:30 Ønskebarn
23:30 Castle
00:25 CSI
01:25 Special Victims Unit - BOMBSHELL
02:20 CSI: Miami
03:05 Criminal Minds: Suspect Behavior

Søndag 28.09.2014Søndag 28.09.2014

06.50 Årets mesterfotograf 
07.20 Lindmo
08.20 Landgang 
09.20 Folk: Formel 1 og høye hæler 
09.50 Hva har du i bagasjen?: Hva har du i 
bagasjen, Yasmin ?
10.30 Folkeopplysningen
11.00 Legen mot systemet 
12.00 Normal galskap: Normal galskap - Frihet 
12.40 Peter Jöback - Med hjartet som innsats 
13.40 Stjernekamp
15.15 Fotball Kvinner NM-semifi nale: Semifi -
nale fotball-NM kvinner
17.30 Midt i naturen: Costa Rica
18.30 Newton 
19.00 Søndagsrevyen
19.45 Sportsrevyen
20.05 Fjellfolk
20.45 Folkeopplysningen
21.15 Downton Abbey 
22.20 Nytt liv i East End 
23.15 Kveldsnytt
23.35 Familiemiddag 
00.00 Den mistenkte 
00.45 The Hit
01.30 Mannens unyttige verden 
02.30 Fjellfolk
03.05 Lindmo
04.05 Kystvakta

Søndag 28.09.2014Søndag 28.09.2014

06:00 TV 2 Junior
06:01 Mademoiselle Zazi
06:08 Pokemon
06:30 Last Man Standing
07:00 Last Man Standing
07:30 Last Man Standing
08:00 Last Man Standing
08:30 Last Man Standing
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:05 60 Minutes
13:00 Helt vilt
14:00 Farmen 2014
15:00 Farmen 2014
16:00 Skal vi danse
17:30 Skal vi danse - resultater
18:00 Fyrlyset
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Best av de beste
20:00 Farmen 2014
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Farmen 2014
22:15 Helt vilt
23:15 Fotballkveld
23:45 Født i feil kropp
00:45 Meglerne
01:15 God kveld Norge
01:50 Camelot
02:50 Merlin
03:40 Almost Human
04:25 60 Minutes
05:10 Rules of Engagement
05:35 Rules of Engagement

Søndag 28. septemberSøndag 28. september

06:00 Phineas og Ferb
06:20 Phineas og Ferb
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:05 America’s Funniest Home Videos
07:30 Shrek
09:00 Milo på Mars
10:35 Top 20 Funniest
11:20 Friends
13:45 Two and a Half Men
16:00 Sinnasnekker’n 
17:00 Sinnasnekker’n
18:00 Sinnasnekker’n - 515 Gjenbesøk 4
19:00 Sinnasnekker’n 
20:00 Alt for Norge
21:30 Klovn til kaffen
22:30 I kveld med YLVIS LIVE
23:30 Gone In 60 Seconds
01:40 Orkanen Sandy gjennom ofrenes øyne
02:40 CSI: Miami
03:35 Nikita
04:20 Special Victims Unit
05:05 48 timer - My Dad’s Killer

Norsk importerte spesialiteter.
Fiskeforretning med norske produkter. 
Slakteri og bakeri.
Ytterligere tjenester:
Kiosk • Reisebyrå • Cafeteria • Blomster • Økologisk butikk 
Frisør • Skjønnhetssalong • Eiendomsmeglerfi rma • Bilvask

Camí de la Mar, Nr 30, Alfaz del Pi
Tlf: 96 588 85 08

Åpningstider:
Mandag - Lørdag Kl 09.00 - 21.00

Lola Mengual (Lisens no. 2114)

Avda. Pais Valencia, No 2, 1B
03580 Alfaz del Pi

Kom innom i Alfaz del Pi for en uforpliktende prat. 

· Firmaetablering (Aksjeseskaper, enkeltmannsforetak [autonomo])

· Arbeidskontrakt, oppsigelse, trygderettigheter
· Skatter / avgift  / selvangivelse / IVA etc
· Regnskap for aksjeselskaper / autonomos
· Åpningslisens (Licencia de apertura)
· NIE / Residencia / arbeidstillatelse for EØS-borgere
  og ikke EU/EØS borgere

“Jeg kan løse det meste 
av papirarbeide nærings-
drivende og arbeidstakere 
kan måtte utføre i Spania. 
Alt utføres profesjonelt. 
Du sparer tid, penger og 
unngår potensielle 
problemer i fremtiden.”

Hos oss kan du snakke 
spansk, engelsk eller fransk.

Tlf. 619 290 085 Ring i dag for avtale!

LM Assessoria
Din rådgiver & problemløser i juridiske og formelle tema

Den Norske Bokhandelen
ved kirkeplassen i Alfaz del Pi

Man-Lør 10-14, Tlf 965 889 880
bokhandel@pilmin.net

Norske bøker ● Lydbøker
 Blader ● Aviser Filmer 

Musikk ● Spill ● PC-spill 
Flagg ● Kort ● X-ord...

Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

f i k &&& f ik i

€69
pr uke

Ford Focus
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Spanias innenriksdeparte-
mentet, som ledes av Jor-
ge Fernandez Diaz, har i 

sommer inngått seks kontrakter 
for innkjøp av det være seg alt 
fra skjold, røyk- og tåregass, 
vannkanoner, skuddsikre vester 
og hjelmer.

Landets nasjonale politiet skal 
bruke utstyret når de konfron-
teres med demonstranter som 
ønsker å vise sin motstand mot 
en rekke politiske og sosiale 
endringer i Spania.

I høst er det blant annet ven-
tet store demonstrasjoner mot 
PP-regjeringens kontroversi-
elle abortlov, oljeboring utenfor 
kysten av Kanariøyene, kutt i 
skolesektoren og, sist men ikke 
minst, i forbindelse med folke-

avstemning om uavhengighet 
for Catalonia.

P
I fjor ble det arrangert hele 1628 
demonstrasjoner i Madrid kun i 
løpet av årets første fi re måne-
der. Den spanske hovedstaden 
hadde dermed fl ere protestak-
sjoner enn Berlin og har nå fått 
kallenavnet ’’Europas protest-
hovedstad.’’

 
@ .

Lesernes blinkskudd:Lesernes blinkskudd:
Har du tatt ett foto i Spania som du synes er spesielt morsomt eller fl ott? Send det til 
oss i Spaniaposten, per epost til red@spaniaposten.no, så publiserer vi det. 
Kanskje vanker det en liten premie også!

VAKKERT: Ann Kristin har sendt oss disse to bildene. Det øverste bildet viser solnedgangen i Alfaz del Pi, mens det nederste bildet er fra Ponientestranden i Benidorm.

Spania

Kjøper inn opp-
rørsutstyr for 1,1 
millioner euro

VAKKERT: Ann Kristin har sendt oss disse to bildene Det øve t bildi Alf d l

Den spanske regjeringen har i sommer handlet inn 
opprørsutstyr til politiet for 1.1 millioner euro. Det er 
ventet omfattende protester mot den sittende regje-
ringen når kontroversielle reformer skal vedtas senere 
i høst. I fjor ble det arrangert hele 1628 demonstrasjo-
ner i Madrid kun i løpet av årets første fi re måneder.

SUDOKO Enkel SUDOKO Medium SUDOKO Vanskelig
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Hvordan spille Sudoko: Et tall, mellom en og ni, kan kun forekomme en gang per rekke, kolonne og rektangel.
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25,95 €

6. september, på selveste åp-
ningsdagen, ble det arrangert-
gratis konsert med Aam Big 
Band på lørdagskvelden i Calle 
Federico García Lorca. Mens 
Chameleon Jazz spiller i hagen 
ved Centro Etnografi co ’’Fa-
milia Such Devesa’’ lørdag 13. 
september

Under festivalen vil det blant 
annet bli gjennomført et peda-
gogisk verksted for barn jazz, 
hvor musikerer Andrés Juan 
Arbona står ansvarlig for gjen-
nomføring. Musikk verkstedet 
for barn arrangeres fredag den 
19. september i Casa de Cultura.

Fredag den 26. september bør 

ikke gå glipp av jazz og fl a-
menco-showet til “THE BvR 
FLAMENCO BIG BAND,” en 
gruppe som er ledet av den hol-
landske kompositøren Bernad 
Van Rossum.

’’Jazz-festivalen i Alfaz del Pi 
har klart å opprettholde sin po-

sisjon og gjenskape seg selv 
gang etter gang,” fortalte byråd 
for kultur Rocio Guijarro under 
den uhøytidelige presentasjonen 
av det musikalske programmet 
for festivalen. Under presenta-
sjonen deltok også musikerne 
Bernad Van Rossum og Andrés 
Juan Arbona.

 
@ .

Alfaz del Pi

20. utgaven av festivalen 
‘’Jazz L’Alfas’’ er i gang
Den 20. utgaven av festivalen ”Jazz L’Alfas’’ går av stabelen i september. 
Under festivalen arrangeres det gratis konserter hver lørdag hele måneden.
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SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

FASTLANDET  ·  ALICANTE  ·  BARCELONA  ·  BENIDORM  ·  MURCIA  ·  MALAGA  ·  TORREVIEJA
KANARIØYENE  ·  LANZAROTE  ·  LAS PALMAS  ·  TENERIFE

BALEARENE  ·  IBIZA  ·  MALLORCA  ·  MENORCA

Prisene er alt inklusive. Det vil si forsikring, moms, flyplass-avgift, fri 
km*. osv. Bensin & eventuelt depositum kommer i tillegg. Pris eksem-
pelet i annonsen gjelder for bil reservert på vår webside ca. 13. sept, 
utlevert på Alicante flyplass 24. September. Merk at prisene endrer seg 
over tid og hvilke biler som er tilgjengelig varierer fra destinasjon til 
destinasjon. Du kan bestille på vår webside eller på telefon. Bestillinger 
gjort på telefon belastes med et servicegebyr på €5 Euro. Fri km fra de 
fleste hentesteder langs kysten, inkludert Alicante og Malaga flyplass. 
Enkelte andre hentesteder som Madrid kan ha km. begrensninger, se 
vår webside for detaljer.

FRI KM. & VEIHJELP

INGEN FLYPLASSGEBYR

EGNE FLYPLASSKONTOR I ALICANTE M.M.

INGEN SKJULTE KOSTNADER

AIRCONDITION I ALLE BILER

Leiebil til lavpris!
De nyeste bilene, billigst og enklest på internett!

Beste på kundeservice!
Vi hjelper deg på norsk, før du leier, 
mens du leier og etterpå.

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

€42
pr uke

Audi A1

€242
pr uke

Ford Galaxy

€173
pr uke

Audi A4

€272
pr uke

Mercedes Vito

€124
pr uke

Citroen C4 Picasso

€59
pr uke

€62
pr uke

Fiat Panda Plus

€69
pr uke

Ford FocusFord Fiesta

€33
pr uke

Fiat 500

€93
pr uke

Fiat Fiorino TDI

€92
pr uke

Ford Focus stv

€99
pr uke

Ford Focus Cmax

€69
pr uke

BMW 118

€52
pr uke

VW Caddy

€36pr 
uke

VW Polo

€45
pr uke

Nissan Fluke
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mest populære
 norske utleier i Spania

2001-2014

13år

€112
pr uke

Mercedes B-Klasse

pr uke pr ukeHØSTSALGET ER I GANG!


